BACKEREI-
BEDARF







INHALTSVERZEICHNIS

SEITE INHALT

INHALTSVERZEICHNIS

PAPPTELLER, PAPPSCHUSSELN, PAPPUNTERLAGEN
BACKERFALTENBEUTEL
EINSCHLAGPAPIERE

KORBEINLEGE- UND TABLETTPAPIERE
PAPIERABROLLER
BACKTRENNPAPIER
BACKDAUERFOLIE
GARGUTTRAGEREINLAGEN
SAHNEABDECKPAPIER

POLYBEUTEL

ZUBEHOR

TRAGETASCHEN

TORTEN- /BERLINERVERPACKUNGEN
TORTENKARTONS

TORTENZUBEHOR

TORTENSPITZEN

PLATTENPAPIERE

SPRITZBEUTEL + SAHNESCHALEN
PAPIER-BACKFORMEN
HOLZ-BACKFORMEN
ALU-BACKFORMEN

KAFFEEBECHER
ZUCKERVERPACKUNGEN
TRINKBECHER AUS PAPPE
TRANSPORTHILFEN
BECHERSPENDER

TRINKFLASCHEN

SMOOTHIE-CUPS
KLARSICHTBECHER UND DRESSINGBECHER
VERPACKUNGSBECHER

EISBEDARF

SHAKE-BECHER

VO 0 N NOOoOU A A WN =

W WNNNNNNNNNNNSD= = = 2 2 2
= 0V O VNGO ARNRN_"OORWWWN-==0

Allgemeine Hinweise:

SEITE

32
34
35
35
35
36
37
37
37
38
39
40
4

4

42
43
44
45
46
48
49
49
49
51

52
53
54
56
57
58
60
62

BACKEREIBEDARF

INHALT

SALATSCHALEN UND KLAPPBOXEN
SALATSCHALEN UND KLAPPBOXEN
STYROSCHALEN
SALATSCHALEN SEKIPACK®
SALATSCHALEN

MENU- UND ALUSCHALEN
SUPPENTASSEN
SERVIERPLATTEN
ALUPLATTEN

SNACK-BEDARF
SNACK-BEDARF WRAPMASTER
SNACK-BEDARF

SNACK-BAGS

SNACK-BEDARF EASY LINE
SNACK-BEDARF FRESH & TASTY
SNACK-BEDARF ENJOY
KUHLBOXEN
TRANSPORTBOXEN
WEIHNACHTSBACKEREI
CELLOPHAN / KRISTALLFOLIE
DEKO-ARTIKEL

KERZEN

SERVIETTEN
SERVIETTENSPENDER
HYGIENEHELFER
HYGIENEARTIKEL
HYGIENE-SPENDERSYSTEME
REINIGUNGSMITTEL
MULLBEUTEL

VIKAN REINIGUNGSARTIKEL
BUROBEDARF
STICHWORTVERZEICHNIS

Alle Texte, Bilder und Grafiken in diesem Katalog unterliegen dem Urheberrecht und anderen Gesetzen zum
Schutz geistigen Eigentums. Sie durfen weder fur Handelszwecke oder zur Weitergabe kopiert, verandert oder auf



PAPPTELLER, PAPPSCHUSSELN, PAPPUNTERLAGEN

MARE

‘ ART-NR. NR. BZW. Y\  KARTON
n PAPPTELLER ECKIG WEIB
270622 28% 65x22 12x250
Crosts st o8 7xi4 124250
270823 30b 8x23 8x250
270915 52 29 9x15 12x250
71016 53 30 i0xis 124250
271117 54 30% 11x17  8x 250
271124 31% 11x24  4x250
om0 55 31 1.0 6x2%0
271620 56 32  16x20  4x 250
271623 56%32% 16x23  4x250
Cans an 17x25 2x2%0
271826 58 33% 18x26  2x250 . GRORE
571933 70 34% 19x33 I x 135 ‘ ART-NR. AUSFUHRUNG vy KARTON
272027 34  20x27 1x250 1 PAPPTELLER BRAUN RUND
272129 59%34% 21x29 2x125 - rnd 218 10x 100
272433 10 34% 24x34 2x125 -~ rod @23 5x100
700131 alukasch. 34x455 10x 10  PAPPTELLER BRAUN RECHTECKIG
El PAPPTELLER ECKIG SCHWARZ 271001 Frischfaser/Recycling 10 x 16 12 x 250
Tonmoo toxie 2000 271002 FrschisseReoing 13520 6x250
- 271021 13x20 1000 -- rechteckig 16 x 20 4 x 250
271022 16 x 20 1.000 271003 Frischfaser/Recycling 16 x 20 4 x 250
Camos 16x25 50 271004 FrischisseReorcing 1623 4x250
- 271024 18x26 500 So*  braun/weiB Frischfaser 18 x 26 2 x 250
271025 21 %29 250 - braun/weiB Frischfaser 21x 29 2x 125
" PAPPTELLER KUNSTSTOFF BESCHICHTET -~ braun/weig Frischfaser 24 x 34 2x 125
270824 52 29 9x15 12x250 Diese und weitere Produkte aus nachwachsenden
271217 54 30% 11x17 8 x 250 Rohstoffen finden Sie in unserem GREEN GUIDE.
271325 55 31  13x20 6x250
Cams0r - tixas 4x2%0
270580 56 32  16x20  4x250 ART-NR.  AUSF. (CM) KARTON
| 270581 56%32% 16x23  4x250 [PAPPSCHUSSELNRUND
270582 58 33% 18x26 2x250 270320 Nr.9 20x%2 5x 50
270583 59% 34% 21x29 2x125 270324 Nr.11 24x2  5x100
Cdrosee do 2.3 2xi2s  20m Nit 26x2  5x 0
270528 Nr. 12 28x2 4x 50
Caoso s k2 4xso
‘ ART-NR. (CM) KARTON 270532 Nr. 13% 32x2 4x 50
nTORTENUNTERLAGEN RUND ) 72;075374 7NE {4 77777 3 Z;g - :1; 756 o
270118 @18 5x100  TORTENUNTERLAGEN
270120 @20 5% 100 KUNSTSTOFF BESCHICHTET RUND
270122 022 5x100  270218" 18  5x100
270124 @24 5x100 271120 220  5x100
270126 @26 5x100 271121 22  5x100
270128 028 5x100  271126° @26  5x100
270130 @30  5x100 271128 28  5x100
oz em  sxio a0, saio
‘ ART-NR. 'E"CAM“;E KARTON ‘ ‘ ART-NR. ’("CA&;E KARTON
A TORTENUNTERLAGEN A TORTENUNTERLAGEN GOLDKASCHIERTECKIG _ _ _ _
GOLDKASCHIERT RUND 701811 11,5 x 16,3 400
702438 @15 100 180x420 100
702804 @ 20 100 - 20,0 x 30,0 100
701426 @22 100 - 110x290 100
Comzs o2 a0 msoxso a0
703655 @ 30 100 - 14,0 x 38,0 100
o 270232 @32 100 - 240x300 100
I 38 100 PAPP-TABLETTS ALUKASCHIERT
RUNDSCHEIBEN E1703552  580x420 100
GOLDKASCHIERT MIT LASCHE m 700131 34,0 x 45,5 100
_ 270080 80mm 1000
270090 90 mm 1.000

*Sonderartikel auf Anfrage



BACKEREIBEDARF

BACKERFALTENBEUTEL
ART-NR. NR. KG MARBE (MM) VERP. ‘ ‘ ART-NR. NR. KG MARE (MM) VERP. ‘
N GEBLEICHT KRAFT - "ALL NATURAL' El UNBEDRUCKT GEBLEICHT KRAFT

308652 - -- 200 + 90 x 360 1.000

ART.-NR. AUSFUHRUNG

FALTENBEUTEL ,KNUSPRIG UND FRISCH*

*Sonderartikel auf Anfrage




EINSCHLAGPAPIERE

ART-NR.  GRORE DRUCK VE ‘ ‘ ART-NR. BEZEICHNUNG GRORE  G/QM VE
BACKERSEIDE(ROLLEN) CELLULOSE-PAPIER WEIR
115530  30cm Sonne 6,0 kg -~ 116330 30cm 408 60ke
115550  s0cm  some  100kg 16340 40em 408 BOKE
115552  50cm braun unbedruckt 10,0 kg 116345 45cm 40 é N {0,6 lzg .
'BACKERSEIDE 25-27 G/M’ (FORMATE, UNBEDRUCKD) - 116350 50cm  40g  100kg
101202 1/2Bogen50 x75¢cm  250kg 1ess0 50cm  50g  100ks
101204  1/4 Bogen 37,5 x 50 cm 25,0 kg 116355 S6cm  40g  120kg
'WACHSPAPIER (FRISCHE) =~ 116575 75cm 508 170kg
127712 1/2Bogen 125k 116304 1/4Bg 408 125kg
124714 1/4 Bogen 12,5 kg 116502 1/2Bg.  40g 125kg
124718 1/8Bogen 125kg | KASE-UNDWURSTPAPER
Fl 127238 Frischpack Kase  32x40cm  125kg
71 127028  Frischpack Guten Appetit 1/8 Bg. 12,5 kg
© STANIOLPAPIER
213034 vwk 34 1000
214034 LSTR 34 cm 1.000

KORBEINLEGE- UND TABLETTPAPIERE

ow -
L L s
" e ‘ ART-NR. GRORE VE ‘ ‘ ART.-NR. GRORE VE
2. - :
T H EINSCHLAG50 G/M’ILLUDRUCK ¢ STRETCHFOLE
<@ o 1uear Rolle40cm  90ke 191245 45cm 6
n 114650 Rolle 50 cm 10,0 kg 191250 50cm 6
114608 1/8Bogen  100kg
114304  30x40cm  100kg | EINSCHLAG 50 G/M’ ZEITUNGSDRUCK
- 114365 36 x56cm 10,0 kg 114629 36x29cm 10,0 kg
- 114404 1/4Bogen  100kg 114635 36x56cm 100kg
Cluem  exseem 100ks 114604 UdBon  100ks
114366 38x76cm 10,0 kg 114646 40 x 60cm 10,0 kg
114640  40x55cm  100kg 114642 42x53cm 100kg
| 114460 40x60cm  100kg 114645 45x60cm  100kg
114425 42x53cm  100ke 114602 1/2Bogen 100ke
- 114456 45x60cm  100kg SCHAUMZUSCHNITTE PE (FUR TEIGLINGE)
114465 45 X 65 cm 10,0 kg ALS UNTERLAGE FUR GARGUTTRAGER
114476 47 x 63 cm 10,0 kg * 385 x385x 1,0 mm 1.000
114402 1/2Bogen  100kg 193505 355x505x10mm 2700
B PERGAMENT-ERSATZ 49 G/M* NASSFEST - 193556 355x550x 1,0mm 2500
121423 23 cm 7,0 kg 193599 360 x 560 x 1,5 mm 1.600
121430 : 30em ¢ 90kg 193597 360x560x20mm 1300
| 121440 400m 120kg 193557 365x560x10mm 2400
121450 50 cm 15,0 kg 193576 560 x 760 x 1,0 mm 1.250
12101 1 omen  125ke 701570 S60x760x1smm 00
- 121402 1/2 Bogen  125kg ANTI-RUTSCH-PAPIER BRAUN ZUR
122365 36 x 56 cm 12,5 kg UNTERLAGE VON TEIGLINGEN
122460  40x60cm  125kg 121138 38x58cm 500
w206 ye o wse
121423 1/6 Bogen 12,5 kg
122408 1/8 Bogen  125kg
122416 1/16 Bogen  125kg

*Sonderartikel auf Anfrage



BACKEREIBEDARF

PAPIERABROLLER

ART-NR.  30CM 40CM 50 CM 60 CM 75CM 80 CM 100 CM ‘

H TISCHABROLLER

A 520130 520140 520150 520160 520175 521778 .
s T s e s -
o 703%54 ¢ s20tv6

D 703103 .
7n”W7AN7D;BEOILER 7777777777777777777777777777777777777777
A 520630 520640 520650 520660 520675 - ¢ 521777

B . . 521650 520161 521675 . .
o e

D 520654 .
H AUFSATZ-ABROLLER o
- 77A 77777777 . . . . . . -7 o
- 778 77777777 . . . . . . .7 o
- ”C 77777777777777777777 . .
- 77D 77777777777777777777 . .
B SENKRECHT-ABROLLER
A s 520631 520641 700610 . ¢ 521776 7 703595
B« . 50750 . 521775 .

C .

S e
‘B UNTERTISCH-ABROLLER
A 520530 520540 520550 . 520575 520580 703594
B = 520531 . © 521550 . © 521575 . <

A = hellgrau, glattes Messer (fUr Papier)
B = hellgrau, gezahntes Messer (fUr Papier und Folie)

C = verchromt, glattes Messer (fUr Papier)
D = verchromt, gezahntes Messer (fUr Papier und Folie)

*Sonderartikel auf Anfrage



BACKTRENNPAPIER 2 seitig silikonisiert, 41 g/m?

" ART.-NR. GRORE KARTON PAL.-EINHEIT
El FORMATE, WEISS
Cazsssw moxszem io00man  G0000sat
124461 39,0x59¢cm 500 Blatt 80.000 Blatt
125406 400x60Ccm 500Blatt 80000 8Blatt
Cazess  4s0xs0em  soslan 310008
e 124582 50,0 x 78 cm 500 Blatt 35.000 Blatt
b MR 125578  570x78cm 500 Blatt ¢ 40000 Blatt
j 125798 570x98m 500 Blatt 36.000 Blatt
© FORMATE,BRAUN
124763 465x62cm 500 Blatt ~ : 35.000 Blatt
- S ) © ROLLEN200M,WEISS
| S?#étgozeernf%r‘antz‘gpn | - 125224 O 24cmbreit 12 Rollen 24 Ktn. /288 Rollen
‘ em"eh“:baj B J 125246 45 cm breit 6 Rollen 18 Ktn. /108 Rollen
121 soembet  GRolen  1aKm /108 Rolen
125821 55 cm breit 6 Rollen 18 Ktn. /108 Rollen
Ca2sass s7mbet GRoln  18Km /108 Rollen
124980* 96 cm breit 6 Rollen 5 Ktn. / 60 Rollen
@ owenwess T
700801 @24cm 50 auf Anfrage
700587 @2cm 500 auf Anfrage
700899 @28 cm 500 auf Anfrage
o 70177 @30em 500 aufAnfrage
- _ 7010 @33cm %00 auf Anfrage
FORMATE, BRAUN FUR LAUGENGEBACK
Casi7 exssen sosan  B0o00Ban
124460 40x60em 500Blatt  80000Blatt
125587 57 x 78 cm 500 Blatt 40.000 Blatt
125598 57x98cm 500 Blatt ~ : 36.000 Blatt
© ROLLEN200M,BRAUN oo
125245 @45 cm 6 Rollen 18 Ktn. /108 Rollen
125250  @50ecm  6Rollen 18 Ktn. /108 Rollen
125257 @57em GRollen 18 Ktn. /108 Rollen
© KONIGSKUCHEN-PAPIER
 124248°  245x150x 100cm 1000 Blatt 20000
Bl BACKTRENNSPRAY - zum becuemen einfetten von Backformen
125450 600 ml 12 Flaschen 840 Flaschen

BACKDAUERFOLIE

ART.-NR. AUSFUHRUNG GRORE KARTON

701950 130 mu schwarz 57,0x 78,0cm 1

*Sonderartikel auf Anfrage



GARGUTTRAGEREINLAGEN

ART.-NR. AUSFUHRUNG GRORE VE
ENBACKDIELENPAPER
_ 703118 braun,70g 3éxss5¢m 800
125822 weif Premium,85g 6xs555em 720

703615 weik, 60 g 56 x 77,0 cm 500

193505* Starke 1,0 mm 355 x 505 x 1,0 mm 2.700
193556 Starke 1.O0mm 355x550x1.0mm 2500
| 193599 Starke15mm  360x560x15mm 1600

193557 Starke 1,0 mm 365 x 560 x 1,0 mm 2.400
193576" Starke 1.O0mm 560x760x1.0mm 1250

SAHNEABDECKPAPIER

ART.-NR. FORMAT GEWICHT UMKARTON SPEDI-EINHEIT

F1 SAHNEABDECKPAPIER (Euro-Formate)
124432 11x16cm - 10x4000Batt 16000008t
124232 11x16cm - 10 x 4.000 Blatt 1.600.000 Blatt
124216 16x22cn - 10x 2000 Blatt 800000 Blatt
124208 22x32cm - 10x 1.000 Blatt 400000 Blatt
SAHNEABDECKPAPIER (groBe Formate)
124632 12x18cm - 40X 1.000 Blatt 1120000 Blatt
124616 18x24cm - 20x1000Batt  560000Batt
124608 24 x 36 cm - 10 x 1.000 Blatt 280.000 Blatt

Bl PPZUSCHNITTE Top-Plast glasklar, 20 my
125034 12x18cm - 5x8000Blatt 36 Kin/L440.000 Blatt
125016 18 x 24 cm - 5 x 4.000 Blatt 45 Ktn./1.080.000 Blatt

125008 24x36cm - 5x20008latt 36K/ 450000 Blatt

B CELLOPHAN-ZUSCHNITTEKar
124532 12 x 18 cm 5 kg ca. 8.000 Bogen 810 kg

124517 18x24cm  S5kg ca. 4100 Bogen  810kg

| 124520 24x36cm  Skg  ca.2000Bogen  8l0kg
124540 36 x 48 cm 5 kg ca. 1.000 Bogen 810 kg

*Sonderartikel auf Anfrage

BACKEREIBEDARF

Backdielenpapier

- als Einlage fur Gargutdielen

- extrem saugstark und nassfest

- extrem platzsparend

- gekreppte Oberflache: optimale
Losbarkeit der Teiglinge und
gute Luftzirkulation

Die Bildung von zu hoher
Oberflachenfeuchtigkeit und
damit verbundenen Blasen-
bildung wird deutlich reduziert.




312002
312104
313104
312010
313005
312003
313002
312004
313003
312107
313107
312007
313004
312120
314500"
312008
313006
313058
312009
313008
312028
313009
312005
313012
313010
312059
313059
313061
312017
312020
312012
313013
313014
313045
312045
312131
312006

Neben den hier aufgefUhrten GroBen

(Schnittbrotbeutel)
- alle GroBen im Spenderkarton

15+10x 30cm
15+10x 33 cm
15+10x 33 cm
15+10x 35cm
15+10x 35cm
15+10x 40cm
15+10x 40cm
15+10x 45cm
15+10x 45cm
15+ 10x 50cm
15+10x 50cm
15+10x 55cm
15+10x 55cm
18+ 8x 31cm
18+ 7x 38cm
18 +10x 55cm
18 +10x 55cm
18 + 10x 58 cm
18 +10x 60cm
18 +10x 60cm
20+ 8x 28cm
20+ 8x 33cm
20+ 10x 40cm
20+ 10x 40cm
20+ 10 x 48cm
20+ 10x 58cm
20+ 10x 58cm
20+ 10x 60cm
20+ 10x 60cm
25+10x 35cm
25+ 10x 40cm
25+ 10x 40cm
25+ 10x 60cm
27+ 7% 45cm
27+ 7x 45cm
28+ 8x 40cm
30+ 10x 40cm

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

lagern wir fur Sie ca. 200 weitere GroRen.

*Sonderartikel auf Anfrage

311016 16 x 25
313816 16 x 25
311020 20 x 30
313820 20 x 30
313821 20 x 30
311523 20 x 30
313825 25x 40
311026 26 x 35
313826 26 x 35
311527 26 x 35
311031 30 x 40
313331 30 x 40
313333 30 x 40
313330 30 x 50
311532 30 x 50
311032 32x35
311040 40 x 60
311540 40 x 60
311550 50 x 80
311150 50 x 80
311560 60 x 110
311590 90 x 110
701365* 100 x 100

314152 15x25+4cm
314153 15x35+4cm
314157 16x25+4cm
314151 18 x25+4cm
314155 20x 30+ 4cm
314154 24 x35+4cm
314156 25x50+4cm
700172 15x 66 +4.cm

310040 40 x 60 cm
310051 50x80cm
310052 50 x 80 cm

312109 15+ 10 x 55 cm
312110 20+9x30cm

18 mu
18 mu
30 mu
50 mu
30 mu
18 mu
18 mu
50 mu

30 mu
50 mu
30 my
50 mu
20 mu
25 mu
50 mu
50 mp
100 my
50 my
50 mp
25 my

25 mu
25 mu
25 mu
25 my
25 mu
25 my
25 mu
25 mu

20 my
40 mu
24 my

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

700
500
350
400

350

5.000
5.000
2.000
4.000
4.000
2.000
2.000
1.500

500

500

1.000
1.000



BACKEREIBEDARF

POLYBEUTEL

ART.-NR. AUSFUHRUNG GRORE KARTON ‘

Hl PP-BODENFALTENBEUTEL FUR HALBGEBACKENE BROTCHEN

Beutel befinden sich auf Metallbugel zu je 200 und sind geeignet fur tiefgekuhlte Teigrohlinge.
LDPE-POLYBEUTEL MIT NEUTRALDRUCK

ﬂﬂ3149072* 777777 Probierbevtel 155%x210cm 1000
[El 305912 Paniermehlbeutel 2508 1.000
305915 Paniermehibeutel so0g 1000
1314009 schittbrotbestel  500g 1000
314010 Toastbrotbeutel 2508 1.000
314011 Toastbrotbeutel so0g 1000
_ 314014 Knabben  500g 1000 B
[E 314012 Tortenbodenbeutel 33,5x425cm 1.000
| 314001 Wochemend-Stuten 200X 80x300cm 1000
PP-BODENFALTENBEUTEL zum Sterilisieren von Broten
314224 N0 22x24+2x4cm  10x100
314226 NLo61L 28x26+2x4cm  10x100

312018 10 mu 65+ 45x 65cm 500 H
. 310060 15mu 62+40x 70em 1000

312518 24 mu 62+40x 70cm 400
312015 25mu 62+40x100cm 250
CWPE
_ 312022 _ 25m0 ! 65+45x 75¢em 250
_ _ABDECKHAUBEN HDPE FUR STIKKENWAGEN GENADELT atiiin
_ostez 84+68x160cm_ 100 @
_ 310085 for Teiglingswagen | 65+45x164cm_ 200 _ 4]

701582 fUr Stikkenwagen nicht genadelt 75+ 50 x 195 cm 125
| 22267850004 fir Stikkenwagen nicht genadelt  90+60x200cm 160

312180 100 + 80 x 180 cm 100
oosw2013  118+78x210cm 1000 »-%D
~ 700791 100 +70x220cm ! 50

a

ZUBEHOR

ART-NR. GRORE  FARBE KARTON ‘ ‘ ART.-NR. GRORE FARBE KARTON ‘
A cLIPSE BEUTELSCHLIESSER
569073 33mm rot/weis  50x 1000 484366 10
569071 33mm wei8  50x1.000  PASSENDESKLEBEBAND
| 569143 33mm gold  50x1000 504007 66mx9mm  rot 192 Rollen

569144 44 mm gold 12 x 3.000 504008 66 mx 9 mm gelb 192 Rollen
| 568116 45mm weib  12x3000 504010 66mx9mm  blay 192 Rollen
_ 568115 70mm wei _ 50x 1000

569146 100 mm gold 50 x 1.000
| 568112 120mm weib 501000

568118 180 mm weil 20x 500

*Sonderartikel auf Anfrage



TRAGETASCHEN
‘ ART.-NR. GRORE STARKE FARBE KARTON
LDPE-BACKERSHOPPER
341505 28 + 14 x 48 cm 24 my transparent 1.000
Bl 345001  30+20x50cm 30mg Backermotiv. 1000
o 341507  37+22x46cm 30mg transparent 1000
B} LDPE-GRIFFLOCHTASCHEN
341002 38+45x5cm womy weig 500
341007 38+45x5cm  35mg  tansparent 500
341102 38+45x 4cm 23 mu weiB Coex 500
'H HDPE-BACKERSHOPPER o
341513 28+14x48Ccm  7mw wels 2000
. 341613 28+14x48Ccm om0 weig_ 2000
341618 28 + 14 x 48 cm 11 mu weil 2.000
Gasn mosasn ome wes a0
341551 30+ 18 x55cm 12 my weil 2.000
341516  30+18x55cm 2my orange 2000
 HDPE-BROTTRAGEBEUTELGEBLOCKT
346051 20+7x51+3cm 18 mu weil 2.000
© PAPIER-TRAGETASCHEN oo
. 332228  22+105x30cm  70gam wei 0
332428 22+10,5x30cm 70 g/am braun 300
@ e 2euocem  ogan  wan w0
332338 26+100x36cm  70gam bravn 250
[ 332625 26 +17,5x%x 24 cm 70 g/am weil 250
333245 32+160x39cm  85gam brastn 200
© MITNEUTRALDRUCK
3 333224 32+22x26cCm 80 g/am weil 250
AUCH MIT B 333234  32+22x26cm  70g/aqm brastn 250
WERBEDRUCK I /s I e L
B BAUMWOLLTASCHEN
350842 38 x42 cm 250




BACKEREIBEDARF

TORTEN-/BERLINERVERPACKUNGEN

ART-NR. AUSFUHRUNG GROBE (MM) FARBE/MOTIV  KARTON ‘
Bl CATERINGKARTONS MIT FENSTER
| 236870 Itig.mitFenster  360x250x080 280 110
236650 1-tlg. mit Fenster 460 x 310 x 080
236151 2-tlg. mit Fenster 550x375x080 280 60
 CATERINGKARTONS OHNE FENSTER
 236652" 1-te. 360x250x080 688 110
- 236654* 1-tlg. 460x310x080 68 80
- 236653'1tlg. 540x360x080 68 60
© BERLINER-KARTONS
1702203 1-tlg (for 6 Berliner) 600x 110x080 620 60

- 702692" 1-tlg. (fUr 6 Berliner) 310x220x080 620 150
1172122 1-tlg. (fUr 6 Berliner) 600x110x080 Konfetti 60
172123 1-tlg. (fur 6 Berliner) 310 x 220 x 080

- 7792?879*74@ 7777777777777 27017 xﬁlﬂSﬁx 989 77777777777777777
. 702691 6er 210x220x100 - 250
_ 702690 &er _ _ _ _ _ _ __ _ ___ 265x205x100 - __ __300_
H PAPP-KUCHENSTEIGEN
270800 wei® ~ 400xe0Ox70 - 50
_ 270801 braun/wei® 580x3%5x70 - 50
TORTENKARTONS

ART.-NR. AUSFUHRUNG GRORE (Mm)
@ 173311 Tortenkarton Boden 328 X 328 X 108

173173 Kuchentragebox fUr 18 x26 cm Pappteller 190 x 265 x 100

+ 60 mm Griff

** Deckel ist hohenverstellbar (+20 mm bzw.+40 mm)

= S

0] Motiv 789 Motiv 573

Entdecken Sie auch unsere Servierplatten auf Seite 37

*Sonderartikel auf Anfrage



TORTENKARTONS MIT
EXKLUSIVEM GOLDDRUCK

Tortenkarton einteilig, Material Frischfaser 350 g/m? Aufdruck in Gold. Wahlen Sie
zwischen 4 verschiedenen Mativen. Ihr Logo wird auf die Deckeloberseite und auf
4 Deckelseiten gedruckt. Abnahmemenge ab 500 Stuck.

MOTIV1 OHNE UMRANDUNG

MOTIV 2 MODERN

MOTIV 4 MIT SCHLEIFE

AUSFUHRUNG CRONE VE
Motiv 1, 2, 3, 4 32x32x115 60
MOTIVETRADITIONELL  Metv1,234  335x335x115 60
TORTENZUBEHOR
ART-NR.  AUSFUHRUNG GRONE KARTON
TORTEN-BODEN-TASCHEN
BI333001  neutrad 300x300 500
T wmema  moxmo o
1314012 Polybtl. for Obstbéden ¢ 335x425 1000
El TORTEN-BODEN-BLISTER
1] | 288600  Obstinkl.Boden ~ 310x 30 500
288520 Obst 31,0x 30 500
288610  Boden fir obige Blister, weis 310 500
1288042  Tortenblister-SchweiBgerat 1
© TORTENPLATTESCHWARZ
288020 rund 0 @1e0cm2cmhoch 210
I rod  @175cm2cmhoch 210
‘B TORTENHAUBE TRANSPARENT
2 | I rod @1e0cm4cmhoch 210
o rd  @160mEmhoch 210
288021 rund @ 16,0 cm 8 cm hoch 210
I rod  @175cm4cmhoch 210
o wd  @175m6mhoch 210
* rund @ 17,5 cm 8 cm hoch 210

*Sonderartikel auf Anfrage



BACKEREIBEDARF

TORTENSPITZEN

GRORE ccm) GRORE ccm
ART.-NR. KARTON ART.-NR. KARTON
MITDEKOR  SPIEGEL MITDEKOR  SPIEGEL
I TORTENSPITZEN RUND H TORTENSPITZEN OVAL
240810 010 @ 50 20x100 u
240812 @12 g 80 20 x 100
240814 ©14 @ 85 20x100
240816 016 @ 95 20x100
240818 218 @ 10,5 20 x 100
240820 ©20  ©120 20x100
240822 022 ©140 20x100
240824 @24 @ 15,0 20 x 100
| 240826 026 ©170 20x100 2|
240828 @028 0180 20x100
240831 @30 @ 19,0 20 x 100
| 240931 @31 ©200 20x100
240832 @32 0220 20x100
240834 @34 @ 22,0 20 x 100
| 240836 036 ©240 20x100
240838 @038 0250 20x100
240840 @040 0260 20x100 3]
240842 @42 @ 28,0 20 x 100

PLATTENPAPIERE ART-NR.  MABE (cw FORM |
Plattenpapiere - auf Anfrage 701755* 24 % 16 oval
241365 36x23  oval
241014* g 15 rund
2410200 @21 rund
241028 @28  rund

ART-NR. AUSFUHRUNG HOHE GROBE KARTON ‘

310021 55 x 26 10 x 100

© SAHNESCHALEN
270502 eckig, Pappschale KU 51 30 9x 14 8 x 250

FA 289125  rund, 125gPVC 2120  4x250
289250 rund,250gPVC 0145 4x250
289500  rund, 500 g, PVC @ 19,0 4 x 250

*Sonderartikel auf Anfrage



PAPIER-BACKFORMEN

© BODEN Q@ OBEN RANDH. INHALT KAR-
‘ ART-NR. BEZEICHNUNG @) €M) (CM) (ML TON

B EINWEG-PAPIERBACKFORMEN RUND "OPTIMA", INNEN PE-FOLIENLAMINIERT

DEKOR (2-6)

Die Backformen werden aus einem backfesten, beidseitig braun bedruckten Feinkarton hergestellt.
Die Innenseite ist mit einem transparenten PET-Folienlaminat (7 mu) versehen. Hitzebestandig bis 200°.

270100 MBB 100 10,0 10,6 30
_ 270123 weB10 120 128 35 - 300
270155 MBB 155 15,5 16,2 35
1270174 MBB 170 silikonisiert 170 180 35 -~ 600
. 270185 MBB18Ssndad 185 192 35 980 600
270187 MBB 185 185 19,4 45
270225 MBB210 210 215 25 870 600
_ 270220 weB220 220 228 38 - 600
270275 MBB 275 275 28,4 45
B0 EINWEG-PAPIER-BACKFORMEN GARDENIA
270175 GBM 170/35silikonisiert 170 177 35

*Sonderartikel auf Anfrage



BACKEREIBEDARF

FUR ALLE
HERZLICHEN

PAPIER-BACKFORMEN ANLASSE

ART-NR. AUSFUHRUNG Ve MR RN KARTON ‘
EINWEG-PAPIER-BACKFORMEN
0270113 Herz weiR Druck Herz - 130cm 35cm 300
1270222 Herzminibrasn - 75cm  30cm 1000
270223 Herz mini weis - 75cm  30cm 1000
E1270133 Herzken  ~  130em  35an 300
270138 Herz groB - 17,5cm 4,5 cm 600
1270135 Sternform klein, 6-eckig 270 130cm  35cm 300
270110 Sternform groB SP 8, 8-eckig 1700 235cm  60cm 810
1270158 Tannenbaum klein 420 1 160x140cm  35cm 200
 270139" Tannenbaum gro AB1 -~ 312x224cm 60cm 320
[@270140° Glocke CP2 - 200x242cm  40cm 540
4270137 kleines&i - 85x125cm  30cm 400
F1270159° Tavbe - 218x315cm  65cm 600
Bootss - msxssan ssam s
*

Weitere Artikel fur die
* Weihnachtszeit finden Sie ab
. Seite 46.

*Sonderartikel auf Anfrage



PAPIER-BACKFORMEN

‘ ART.-NR. AUSFUHRUNG GRORE UNTEN / OBEN RANDH. KARTON
EINWEG-PAPIER-BACKFORMEN
K1 270136 viereckig - gelb - OgBLier 130X 130m/153x 145am  35am 450
n [l 270550 viereckig - braun 16,0x 16,0cm /17,0 x 17,0 cm 1,8cm 540
Bl 270177 for Sandkuchen - 080 Liter 180X 66cm/208x 84cm 5575cm 504
61 270180 ecig OgoLier  215x100cm/230x108am  35am 220
Bl 270179 eckig - 0,62 Liter 236x 98cm/253x 106 cm 2,5cm 300
@ 270888" 8-eckig 183x150ecm 44ecm
B 270162 6-eckig -035 Lier bockerfriser’ 125 40mm 100
270160 eckig braun 8,8 x 47,2 4,0 cm 93
) 7Di7esg E;acifr;rraer; biesget;eniaas 5-Eg?ge?ngpézgleaBigr/?(a?toTw Gna sanId;hgr éx?re?n gta7t>i|7U|17d Fet?dizhg .
B FALTBARE BACKFORMEN, STECKBAR
n 270350 weiB, 1-seitig silikonisiert 57,0 x 37,0 cm 3,5cm 225
[ 270268" Backformeinleger braun ~ 665x128cm 50cm 600

Papierbackformen:

Die Ecken der Backformen sind be-
reits vorperforiert und garantieren
eine leichte Kuchenentnahme.

‘ ART-NR. @BODEN RANDH.  KARTON ‘ ‘ ART-NR. @BODEN RANDH.  KARTON

[ GEBACKKAPSELN RUND WEIR Il GEBACKKAPSELN RUND SCHWARZ

| 246001 45cm  27cm 1000 246011  50cm  27cm 1000
246002  50cm  32cm 1.000 246012  60cm  30cm 1.000

| 246003 55cm 30cm 1000 246013 70cm  25cm 1000

_ 246004  60cm  30cm 1000 PRALINENKAPSELNRUND
246010 10x15cm  35cm 1.000 246025  25cm  18cm 1.000

246005  70cm 35cm 1000

| 246009 80ecm  25cm 1000

a 246006  80cm  35cm 1.000

*Sonderartikel auf Anfrage



BACKEREIBEDARF

PAPIER-BACKFORMEN

NUTZEN SIE DIE VORTEILE UNSERER MUFFIN-TRAYS.

Durch unsere Muffin-Trays erreichen Sie eine wesentliche Zeitersparnis gegenUber der
Verarbeitung loser Kapseln. Die Kapseln lassen sich nach dem Backen leicht voneinander
trennen. So arbeiten Sie noch rationeller.

ART-NR. AUSFUHRUNG ~ MENCEJE popeN OBEN RANDH. KARTON ‘

Il BACKFORMEN FUR MINISANDKUCHEN

275010 10z 48 Kapseln @ 4,0cm @58cm 30cm 100 Trays
275036 202 24Kapseln @50cm  @68cm 36cm  125Trays
275040 40Z 24Kapseln @65cm  @76cm  38cm  125Trays
'E MUFFIN-TRAYS MIT FARBIGEN KAPSELN (4 Farber)
275037 202 24Kapseln @50cm  @68cm 36cm  125Trays
© TULIP-CUP'DERKLEINE KUCHEN"
21 275092 schwarz @5,0cm 50-88cm 1.200

275093 ot @50 50-88m 1200
- 275094 ge g50cm 50-88cm 1200
[E 275091 gelb, grun, blau, pink @50cm 50-88cm 500 je Farbe
275095 gron | @50cm 50-88cm 1200
[ 275074 brandurcheefrdt  @50em  55-95am 2000

275080 weiB @5,0cm 55-95cm 1.000
F275070 oussenbravn bedrucki  @50am  55-95am 1000
- 275075 aussen orange bedruckt | @g50cm 55-95cm 2000

275071 braun ,Mini* durchgefarbt @5,0cm 35-60cm 2.700
1 275072 braun durchgefarbt gsocm 35em 5000




VA4
¥,

e .

PAPIER-BACKFORMEN

‘ ART-NR. AUSFUHRUNG BODEN RANDH. KARTON

[ TULIP-CUP DOME "bauchige” Tulip-Kapsel
275082 schwarz 40-85cm 4200
275083 rot  40-85cm 4200
275084 gelb 40-85cm 4.200
275086 blau 40-85cm 4200

B Tuup-cuPMINL
275103 rot @35cm  3560cm 6300
275104 blav @35cm  35-60cm 6.300
275105°geb @35  3560m 6300
275106" grin 23,5 3,5-6,0 cm 6.300

71 275111 lila, gelb, gron, pink mit weiBen Punkten 50cm 50-88cm 1.000

H 275079 weig mitroten Herzen  50cm  50-88cm 1200

@ 275109 orange, schwarz - ,Halloween*® 5,0 cm 50-88cm 1.000

[ 275108 gelb, grun, blau, rot - Winter" ¢ 50cm  50-88cm 1000

Bl 275077 Tulip-Cup Dome, naturbraun 50cm  50-70cm 4200

[E1 270212 Muffinbecher gron mit weigen Punkten ~ 55cm  55cm 1500
ART.-NR. AUSFUHRUNG BODEN RANDH. KARTON

TULIP-CUPS MIT DESSIN

*Sonderartikel auf Anfrage



BACKEREIBEDARF

PAPIER-BACKFORMEN

‘ ART.-NR. AUSFUHRUNG MENGE JE TRAY KARTON ‘
__BACKBLECHFURTULIP-CPS
[l 275100 Alu-Stahiblech for24Kapsen __ _ __ _ _ _________ v
1275098 Einmal BackTray  fUr 6 Kapseln (fertig aufgerichtety 100
[E] 275099 Einmal Back-Tray fur 24 Kapseln (zum selbst aufrichten) 42

Einmal-Back-Trays fur Tulip-Cups: Optimales Handling, die Back-Trays werden direkt nach
dem Backvorgang in den Transportkorb platziert. Ein Umpacken der Ware entfallt. Die
Ware verbleibt bis zum Verkauf im Back-Tray.



HOLZ-BACKFORMEN

UNTERSTREICHEN SIE DAS BESTE IN IHREN PRODUKTEN MIT DEN ORIGINAL
HOLZBACKFORMEN VON PANIBOIS.

Die Wertigkeit naturbelassenener Backformen unterstUtzt den wertigen Charakter
Ilhrer Produkte. Auf Wunsch mit Laserbrandgravur oder Aufdruck zur Steigerung
Ihrer Marken- und Premiumpolitik. So wird aus Ihrem Produkt

,Das ganz Besondere".

252

100%
ALLE FORMEN AUCH SICHERHEIT
MIT WERBEDRUCK DURCH 100%
LIEFERBAR.
HOLZ
N N

y / Unsere Backformen werden aus 100 % Holz ohne Metallklammern gefertigt,
e J und bieten somit die grogtmaogliche Sicherheit fur Ihre Produkte. Sie haben die Wahl
/’ f zwischen vielen Formen und GroéRen - fUr jede Idee garantiert die passende Losung.
Backpapier-Einleger werden passend zur Form mitgeliefert.

_ ART-NR. AUSFUHRUNG MARE FULLVOLUMEN KARTON
MLM HOLZ-BACKFORMEN
. [l 270152* Octopuce 8-Eck, 110 x 35 mm 400
g _,,n_,’ 270154* Octoron 140 8-Eck, 140x45mm 210
a _ 270144 Octoron 185 8'Eck 185x50mm  750Gamm 120
1 270147 Petit Prince 120 x 95 x35mm 400
270143 Prince2 1 140x 95x50mm  250-300 Gramm 240
(270148 Marquis  175x110x40mm 200
270141 Duc 175 x 110 x 60 mm 500 Gramm 100
703883° Deckel for Duc 120
7010 St 210xusx4smm 100
[E] 270146* Tom Pouce 115 x 60 x 35 mm 500
270142° Archiduc 2 240x115x70mm  750-1000 Gramm 100
270145" Baronett 1 175x 75x50mm  300-400 Gramm 175
© HOLZ-RINGE
1 270276 PaniTarte 240x250m 120
B 270245 Amandes Caramel ~ 240x25mm 120

*Sonderartikel auf Anfrage
20



BACKEREIBEDARF

ALU-BACKFORMEN
ART-NR. TYP VOLUMEN OBERE MARE HOHE KARTON ‘
ALUSCHALEN ECKIG
| 235512° 250510 510ml  202x137mm  25mm 1000
235640 150640 640 ml 203X 94 mm 53 mm 800
235643 150640 640ml  203x 9%4mm  S53mm - 200
| 235870° 150870 870ml  230x100mm 58mm  2x100
235872 150870 870 ml 230 x 100 mm 58 mm 200
Bl 235090 151090 1090ml  232x108mm  60mm ¢ 500
235091 1510 10%0ml  232x108mm  €0mm 200
235482 250480 480 ml 232 x 126 mm 20 mm 1.200
Bl 235500 250500 500ml 264x162mm  13mm & 800
E1235645 250641  641ml  259x116mm  28mm  12x100
235672 250671 671 ml 204X 92 mm 49 mm 200
235730 260730 730ml 314x134mm  22mm & 500
| 235454 252450 2450ml  323x262mm  38mm 400
235702 252700 2.700 ml 323 x 262 mm 43 mm 8x 25
235201 255200 5200ml  527x326mm  37mm 50
© ALUSCHALENRUND
[ 235115 460110 110 ml g 80mm 34 mm 20 x 100
@ 235347 460400 40m @ 166mm  2mm ¢ 875
| 235200 450200  200ml @ 127mm  26mm 1500
235113 450110 110 ml g 99mm 25 mm 20 x 100
235521 450520 520ml ©192mm  23mm 1.000
4235600 450600 €0Oml @ 251mm  15mm 600
235620 450620 620 ml @ 214 mm 23 mm 200
702364 450620 620ml @ 2l4mm  23mm 7 750
| 235642° 450640 640ml @ 206mm  22mm 1000
235905 450900 900 ml @ 252 mm 21 mm 12X 50
235901 450900 900ml @ 252mm  2lmm  10x 10
| 235939 450937 93yml  @247mm  24mm  5x100
235006 451.000 1.000 ml @ 205 mm 39 mm 660
235011 451010 1010m @ 27lmm  22mm 20X 25
235010 451010 1010m @ 27lmm  22mm 450

*Sonderartikel auf Anfrage

21



22

KAFFEEBECHER

ART.-NR. AUSFUHRUNG

DECKEL

KARTON

B KAFFEEBECHER TOPLINE, PE-BESCHICHTUNG



BACKEREIBEDARF

KAFFEEBECHER
ART.-NR. (MQM) MATERIAL FARBE KARTON
77K5FEEEBEC7HER;DEC7KE} PS
230619 73 PS weil 10 x 100
230424 73k s schwarz ~ 10x100
230621 795 ¥ PS weis  10x100
o 702795 795 PS schwarz ~ 10x100
230634 8 F PS weis  10x100
230641 895 PS  we  10x100
230643 89,5 PS schwarz 10 x 100
230441 % ¥ PS weie  10x100
230442 % PS  schwarz  10x100
I KAFFEEBECHER-DECKEL PS
230921 ¢ 805 ¥ PS weie  10x100
230922 805 PS  schwarz  10x100
230931 90 PS weil 10 x 100
230932 % PSS  schwarz  10X100
@ KAFFEEBECHER-DECKELPS MITLASCHE (Deckel verschliegbar)
230626 80 PS weil 10 x 100
230446 % PSS  we  10x100 =
B KAFFEEBECHER-DECKELBAGASSE
230636 80 Pappe weil 20 x 50
230646 % Pappe weis  20x50

o om0a22 g0 mA weis  10x100
230425 . PLAL weis  10x100
- ”D'LesisniA@ikgliung \Lvelteie Ercﬁ)dgktg aﬁusﬁneichivvaichéerldein Bollstgffieniﬁrldein §iejn7ur1§e£ern GﬁREﬁENﬁGyiDﬁE.i ) n
ART.-NR. AUSFUHRUNG VOLUMEN FARBE KARTON ‘
ENKAFFEETASSEN
_ 230460 mitCriffloch  _____ _ 0251 wei 25x 40
_ 230468 _mitGriffloch 0151 weik 20x 50
_ 233069 Eimsatz 0151 weie ___ _ _ 35x100
ART.-NR. VOLUMEN KARTON ‘
H STYROBECHER
o233057 o8l _________20x50
_ 233060 ________ 01 ____________25x50
o 700009° 0251 _ _ _ _ ___________A4Ax25
o 23358 030l ________4%x20_
B TRINKBECHER
234218 30 x 100

KAFFEEBECHER MEHRWEG

ART-NR. AUSFUHRUNG o (o.g‘gglfm VOLUMEN KARTON ‘
KAFFEEBECHER BAMBUS
6 Banderolenfarben, gemischt im Karton 80 mm  120cm 0351 ¢ 48
e ravenber  somm 120 01 45
Druck/Pragung der Ware moglich.
B KAFFEEBECHER PORZELLAN, INDIVIDUELL BEDRUCKBAR
o~ smal . 100m 030l 36
-- large 12,5 cm 0,401 36
o wave 120cm 0351 36
" KAFFEEBECHER PORZELLAN, NEUTRALAUSFUHRUNG "GREEN BY NATURE"
© 230230 120ecm 0301 36
B KAFFEEBECHER KUNSTSTOFF, INDIVIDUELL BEDRUCKBAR
| 230925 1S02Co, Elfenbeinweis 025 100
230926 1S02Go, schwarz 0,251 100

Diese Artikel und weitere Produkte aus nachwachsenden Rohstoffen finden Sie in unserem GREEN GUIDE.

23



ZUCKERVERPACKUNGEN RUHRSTABCHEN
‘ ART-NR. AUSF. INH GROAE KARTON‘ ‘ ART-NR. TYP c’iARA%E KARTON
_ _STREUSTICKSNEUTRAL B RUHRWERKZEUGPLASTK
[l 470702 Zucker 3,6g 100x 13 2.000 233051 Stabchen 112 5 x 1.000
470750 Salz  10g 58x15 2000 233152 Stabchen 140 20x 500
| 470751 Pfeffer 02g 58x15 2000 Stabchen 160  5x 1000
Auch individuell bedruckbar. Fordern Sie einfach o %3§1§7 - Léfff‘ 777777 1257 - 29 X JQO -
Ihr individuelles Angebot an. 233184 Loffel bunt 125 250
~ RUHRWERKZEUGHOLZ
, 233286 Kaffeeloffel 110 20x 100
233052 Stabchen 140 10 x 1.000
| 233053 Stabchen 190 10X 1.000
2 |
TRINKBECHER AUS PAPPE
‘ ART-NR.  VOLUMEN KARTON ‘ ‘ ART-NR. vomeN KARTON
H TRINKBECHER GESTREIFT B TRINKBECHER COCA-COLA
| 233064 200ml  25x100 233165 200 25x100
233164 250 ml 20 x 100 230469 300 25x 80
430120 o0ml 20%x100 233465 400 20x 50
230465 ¢ s0m 20x 50 230470 s00 20x 50
- 230466 so0ml 20x 50 | DECKEL MITKREUZSCHLITZ
o 430970°  for200 10x 100
.' 430980 for250/300  10x100
/ @ 430990 fOr 400/500 20 x 100
4 ©‘nur for Becher 233064
a a ‘ ART-NR. VOLUMEN/GRORE FARBE KARTON
TRINKHALME
4 236003  30x210 mmegehollt weig 20%x1.000
236010 50x240mm fleibel  schwarz  10x1000
[ 236002 5,0 x 240 mm, flexibel gestreift 10 x 1.000
[l 236004 65x200mm  gesteift 10x 1.000
236008  50x210mmeehulit  gesweift  30x 200
[T 236000 8,0 x 250 mm Jumbo schwarz 60 x 135
\ 236011 230 mm Loffelhaime  farbig  50x 250
\ Beachten Sie auch unsere Shake-Becher auf Seite Seite 31.
§ TRANSPORTHILFEN
a ‘ ART-NR. AUSFUHRUNG MARGE KARTON
CHINET-BECHERHALTER
- @ 270181 2-CopCaier  2lx1lx4em 360
[8 270182 4 - Cup Carrier 21x21x4cm 180
= © BECHERTRAGERCLICK'N'CARRY NEU
— m 270184 for 1-4 Becher 20x12x56cm 360
© PAPIER-TRAGETASCHEN
9 | 332428 22x105x30cm 300
. 333245  32x160x39cm 200

*Sonderartikel auf Anfrage



BACKEREIBEDARF

BECHERSPENDER

@ BECHER @ SPENDER SPENDER

ART-NR.  TYP (MM) (MM) LANGE (MM)

OPTIK AUSGABE

Hl BECHERSPENDER
Robustes Edelstahlgehaduse in gebursteter Edelstahloptik mit schwarzem Kunststoffkragen. Diese Spender sind
zur Montage an der Wand oder mit dem Standfu® geeignet. Die Spender lassen sich schnell und einfach auf
Ihre Becher justieren.

_ _ 520010 BDS1 _ 58-80 100 615 geblrstet unten
520011 BD52 70-98 112 615 geburstet unten
- - BD53 101-123 140 615 geburstet unten
.~ BD54  58-80 100 615 geblrstet  oben
703173  BD 55 70-98 112 615 geburstet oben
””” - BDS56 101-123 140 615  gebirstet oben [ 1]

2] EDELSTAHL
Becherspender fUr kleine Trinkbecher, Portionsbecher und Spitztiten. Wandmontage

3] KUNSTSTOFF
Becherspender fUr kleine Trinkbecher, Portionsbecher und Spitztuten. Wandmontage

I - _ BD111  58-80 & 86 40 weilt unten
o - BDI12  58-80 & 8% 410 ArticBlue unten
. 704255 BDI113  58-80 & 86 410 FrostedBlue  unten
_ 703353 BD116 70-8 %2 40 ArticBlue unten
o - BD117 70-8 92 410 Bronze unten
© DECKEL O SPENDER SPENDER 0
ART-NR. TYP (MM (MM LANGE (MM) AUSFUHRUNG ‘

ﬂ DECKELSPENDER

einteilige und zweiteilige Deckelspender in gebursteter Edelstahloptik. Zur Montage an der Wand, sowie mit

dem StandfuB. Einfach praktisch Uberall da, wo wenig Platz ist. Die Deckel werden einfach nach vorn heraus-
__gemommen. ...
_ 702699 DD15 bis125 oo 7. einteilig_
_ _ 703373 _DDI6__ bis125 1w 7. einteilig
- - bb1z  bis125 3 597 einteilig
703993 DD18  bis125 o 597 zweiteilig
I - _bbis  bis125 3 5%7 zweiteilig

ART-NR. BEZEICHNUNG S ‘ 3 |

STANDFUR

fest verschraubbarer StandfuB in Z- Form (45°) fUr bis zu 3 Spendern, Platzbedarf inklusive
 Spender:30x70x60Cm.
,,,,, - st 10x33x25em

*Sonderartikel auf Anfrage

HJ‘I

25



TRINKFLASCHEN

ART-NR. AUSFUHRUNG INHALT VE PALETTE
n PET-TRINKFLASCHEN
702776 Trinkflaschenverschluss grin f. alle GrBen @38 mm  2.850 20 VE =57.000
702774 transparent 330m 260 12VE=3120
702860 transparent 500ml 220 10VE=2200
703670 transparent 1000ml 135  8VE=1080

TRINKBECHER SOLO

‘ ART.-NR. AUSFUHRUNG VOLUMEN VE PALETTE
1235019 RedCop120z 300ml 1.000 16.000
230480" Red Cup 16 0Z 400 ml 240 4.320

TRINKBECHER PLA

‘ ART-NR. g UMEN Mo MM KTN-'INH-‘ ‘ ART-NR. o9 e O MM KTN-INH.
El TRINKBECHER PLA MIT EICHSTRICH AUS B DOMDECKELPLA
. | | fpenReTRRDERROIRTORE 233175 mitloch 95 30x50
e 3 | 235018 020 96 70 30x100 233176 geschlossen 95 30 x 50
- 0,25 110 78 30x70 [ FLACHDECKELPLA
234020 030 109 95 16x70 703163 80 30x100
234121 040 132 95 16x70 33174 95 30x 50
233068 0,50 162 95 16x60
© 233171 020 95 95 16x80
<, 9 233172 025 103 78 25x80
! ¢ 234029 030 106 95 16Xx75
4] 234109 040 130 95 16x70
_ 234030 050 162 35 16x60
</ N Diese PLA-Artikel und weitere Produkte aus nachwachsenden Rohstoffen finden Sie in unserem GREEN GUIDE.
|

*Sonderartikel auf Anfrage



SMOOTHIE-CUPS

DERTREND IM SORTIMENT.

Frische Fruchtsalate im KC 90F oder MUslimix im KC 12S - mit den Smoothie Cups
prasentieren Sie Ihre neuen Kreationen in einer ansprechenden, innovativen Verpackung.
Leckere Smoothies in unserem KC 20 und DLKC 12/20NH werden bestimmt auch der

Trend in Ihrem Sortiment.

ART-NR. AUSFUHRUNG VOLUMEN o ‘ KARTON ‘
SMOOTHIE-CUPS (SALATSHAKER)

B BECHER
D cercpsicor  msen e o
232305 Clear-Cup XL KC 12S 300 ccm 95 1.000
232400 Clear-CupXLKC165 ~ 400ccm 95 1000
e dercmkco  sowm e oo
232650 Clear-Cup XL KC 24 650 ccm 95 600
B ENSATZ
232655 Einsatz XL C14 40Z for  KC125/165/20/24 95 1000
‘B FLACHDECKEL MITKREUZLOCH
232501 Flachdeckel SL LKC for | KC9OF 89 1000
232651 Flachdeckel XL LKC for ~~ KC125/165/20/24 95 1000
B DOMDECKELMITRUNDLOCH
232653 Domdeckel XL DLKC for ~ KC125/165/20/24 95 1000
B DOMDECKELOHNERUNDLOCH
232502 Domdeckel SL DLKC fur KC 90F 89 1.000
232652 Domdeckel XL DLKC for ~ KC125/165/20/24 95 1000
'@ zZWISCHENDECKEL o
232504 Zwischen-/Flachdeckel SL KC 90F 89 1.000
© TRINKHALME /LOFFELHALME
A 236000 Trinkhalme Jumbo Schwarz 8 x 250mm 1000

i1 236004 Trinkhalme 6,5 x 200 mm, rot/weiB gestreift 10.000
[ 236011 Léffelhalme 230 mmbont 12500

*Sonderartikel auf Anfrage

BACKEREIBEDARF

27



28

KLARSICHTBECHER UND DRESSINGBECHER

ART.-NR. AUSFUHRUNG

VOLUMEN

KARTON

Bl KLARSICHTBECHER PP, RUND, @ 101 MM

*Sonderartikel auf Anfrage




BACKEREIBEDARF

VERPACKUNGSBECHER
ART-NR. AUSFUHRUNG GRORE m VOLUMEN  KARTON ‘
Il VERPACKUNGSBECHER RUND MIT ORIGINALITATSVERSCHLUSS
702677° Becher mit Deckel | § 69 Héhe52 120 1150
280004 Becher mit Deckel | @95 Héheds 180 450
280260 ehermiDecel  Gssmones2 a0 42
280365 Becher mit Deckel @ 95, Hohe 85 365 415
702462 Becher mit Deckel | @95 Héhe 117 520 363
280536° Becher mitDeckel  ©133,HoheS7 500 220
281060 mit Deckel und Henkel @ 133, Hohe 119 1060 180
281180° mit Deckel und Henkel @133, Hohe 130 1180 170
280003" mit Deckel und Henkel @ 168, Hohe 154 2300 84
'H VERPACKUNGSBECHER ECKIG MIT ORIGINALITATSVERSCHLUSS
 703231° Becher mit Deckel - 108x8x28 125 700
| 280258" BechermitDeckel  108x83x40 250 700
703880" Becher mit Deckel 170 x 118 x59 800 1000
702877 Becher mit Deckel 192x129x72 1200 150
H DESSERTSCHALENRUND
285150 mit FuB, @95 mm Hohe 60,0 150 600
285151 Deckel for 150 mlSchale 1000
 DESSERTBECHERECKIG
285220" 72 x 72 mm Hoéhe 72,0 220 400
T
Bl RUNDDOSEN MITDECKEL UND GOLDKARTON-BODEN
289551 transparent @ 8 cm Hohe 80,0 400 290

*Sonderartikel auf Anfrage

29



30

EISBEDARF

ALLES FUR DIE EIS-ZEIT...

Bedruckte Eisbecher und Papiere fur Ihre Kreationen aus Eis! Auch die GroRenauswahl
unserer Eisbecher lasst keine Wunsche offen. Ebenso liefern wir Ihnen entsprechendes
Zubehor wie z.B. Eis- und Kaffeeloffel. Bestellen Sie jetzt zu unseren gunstigen
Konditionen und rusten sich for die kommende Eis-Zeit!

[ ] a a
a a

‘ ART.-NR. AUSFUHRUNG VE
EISBECHER MOTIV FRUCHTE
E1 238140 140 ml, Hohe 52 mm, @ oben 73mm 10x200
1238100 160mi Hohe45mm @oben 81mm  8x200
[E1 230813 200 ml, Héhe 58 mm, @ oben 81 mm 8 x 200
1238500 250 ml, Hohe 68 mm, @ oben 81mm 6x200
1230811 340mi Hohe63mm, @oben 101mm  5x200
@ 230816 500 ml, Hohe 84 mm, @ oben 105 mm 4 x 200
HE EISPAPIERE
115331 Motiv Eisbdr, 50cm, 35¢/gm  1Rolle =10kg
EIS-UNDKAFFEELOFFEL
F1 230815  Eisspaten flach 84 mmbunt ~ 10x1000
1230826 Eisspaten gewolbt 93mmbunt  10x1000
[[] 233184 Kaffeeloffel bunt, 125 mm 8x 250
Bl SAHNEABDECKPAPIER oo
| 124216 Samneabdeckpapier 1/16Bg  10x2000
124232 Sahneabdeckpapier 1/32 Bg. 10 x 4.000

*Sonderartikel auf Anfrage



BACKEREIBEDARF

AUCH ALS

TRINKBECHER

SHAKE-BECHER GEEIGNET.

,TAKE A SHAKEX..

Mit unseren fetzig gestalteten Shake-Bechern unterstUtzen Sie die Frische Ihrer Shakes
und Kaltgetranke! Die Becher sind in 3 Ublichen GroRen erhaltlich. Bestellen Sie jetzt zu
unseren gunstigen Konditionen!

a B
n N\

‘ ART-NR. AUSFUHRUNG VE ‘
Il SHAKE-BECHER

702448  Motiv TakeaShake’,030L 20x 100
701842  Motiv TakeaShake,040L 20x 50
702447  Motiv TakeaShake’050L ~ 20x 50
 DECKEL FUR SHAKE-BECHER MIT KREUZSCHLITZ
1430980  Flachdeckel foro,25,030L  10x 100
1430990  Flachdeckel for0,40L,050L  20x 100
© TRINKHALME FLEXIBEL
1236002  Trinkhalm flexibel, gestreift, 5x 240 mm ~ 10x1.000

*Sonderartikel auf Anfrage

31



32

281160
281606
281608
281906
281907
282306
282308

281604

233983
233984

280250
703339
703338
700258
237150
280124
703095
280375
281500
237075
280105
280108

118 x 60
160 x 60
160 x 80
190 x 60
190 x 80
230 x 50
230 x 80

190 x 70

oval
oval

6-eckig
6-eckig
6-eckig
6-eckig
6-eckig
8-eckig
8-eckig
8-eckig
8-eckig
8-eckig
8-eckig
8-eckig

*Sonderartikel auf Anfrage

200 ml
400 ml
580 ml
640 ml
850 ml
1.000 mi
1.300 ml

950 ml

145 x 145 x 47
145 x 145 x 60
145 x 145 x 75
167 x 160 x 76
203 x 203 x93
2116 H: 20
@116 H: 33
@116 H: 48
2116 H: 64
@ 129 H: 66
@129 H: 81
@ 180 H: 93

190 ml
190 ml
560 ml
630 ml
840 ml
640 ml
1.300 ml

90 ml Becher

370 ml
500 ml

250 ml
375 ml
500 ml
750 ml
1500 ml
125 ml
250 ml
375 mil
500 ml
750 ml
1000 ml
1500 ml

375
405
405
270
270
190
180

240

400
400

400
400
400
300
200
500

400
400
200
200
200



SALATSCHALEN UND KLAPPBOXEN

ART-NR. MARGE (MM) VOLUMEN SCHALE/ DECKEL KARTON ‘
KLARSICHT-BOXEN OPS ECKIG

282150  130x130x45+25 40m 2%0m 300

II72§271671 . 150x150x54+32 700m sooml 500

288401  130x130x35+20  380ml  200m 500

|71 288402 135 x 135 x 30 + 30 400 ml 400 ml 500
288403  230x145x30+35 ssoml som 400

El280226  145x135x25+7  250ml  om 600
280227 145x 135x35+7 350 ml 80 ml 600

| 280255 145x135x45+7  450ml Om 600

_ _KLARSICHT-BOXENOPSRUND _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ________._
288250 @ 102 H: 51 250 ml 1.000

. 288251 Domdeckel for2s50mi 1000
ART-NR. MABE (MM) VOLUMEN SCHALE/ DECKEL KARTON ‘

KLARSICHT-BOXEN PET OVAL

| 280251 150x110x45  250ml 800
281148 165 x 132 x 45 375 ml 600

282500 165x130x55 sooml 600

280750 200x165x52 7%m 300

H KLARSICHT-BOXEN PET ECKIG

280148 220x190x65  8wom soom 200

| 280149 220x135x%0  700m  8oOm 400
280147 220 x 190 x 90 1500 ml 1.200 ml 200

 KLARSICHT-BOXEN PETECKIG MIT DRESSINGECKE 125ML

| 280146 220x190x%  1000m  125ml 200

280141 220x195x60 Lo00m o f flach 200
ART-NR. MABE (MM) VOLUMEN DECKEL KARTON ‘

A KLAPPSCHALEN PLA KLAR MIT DECKEL - AUS NACHWACHSENDEN ROHSTOFFEN

| 288405 314x1609x1301 250m . 6x50

o 418x1605x1305 7sml 6x50
288502 54,6 x 159,7 x 130,2 500 ml 6 x 50

| 288750  528x2067x1590 7s0ml  4x50
288100 64,5 x 206,6 x 169,1 1000 ml 4 x50

*Sonderartikel auf Anfrage

BACKEREIBEDARF

33



34

281125 127 x 105 x 28 mm
281200 127 x 105 x 35 mm
281250 127 x 105 x 41 mm
281375 127 x 105 x 61 mm
281501 127 x 105 x 82 mm

mit Deckelanhang
mit Deckelanhang
mit Deckelanhang
mit Deckelanhang
mit Deckelanhang

-auch als Mikrowellenschale fur Auflaufe geeignet

280550 165 x 191 x 48 mm
280715 190 x 165 x 20 mm
280716 227 x 177 x 50 mm
280717 227 x 177 x 27 mm
“Deckel nicht Mikrowellen geeignet.

280552 217 x 130 x 45 mm
280557 225 x 140 x 30 mm

280589 @ 225 mm
280473 @ 155 x 45 mm
280600 @ 155 x 57 mm
280606 @155 x 57 mm
280601 @ 155 x 28 mm
280605 @ 155 x 57 mm
280110 @180 x 70 mm
280111 @180

701431 190 x 190 x 42 mm
701432 190 x 190 x 17 mm

*Sonderartikel auf Anfrage

schwarz, PP
Deckel,transparent, PS*
schwarz, 2-geteilt, PP
Deckel transp.

transparent
Deckel fur 550 ml Schale

schwarz

klar

klar

schwarz

Deckel fur 500 + 610 ml Schalen klar
klar mit Deckel

klar

Flachdeckel fur 1140 ml Schale klar

schwarz PET
Deckel fUr 750 ml Schale transp. PET

125 ml
200 ml
250 ml
375 ml
500 ml

714 mil
714 mi

550 ml

750 ml
500 ml
610 ml
610 ml
610 ml

1140 ml

750 ml

10 x 50
10 x 50
10 x 50
10 x 50
10 x 50

400
400

100

400
400



BACKEREIBEDARF

STYROSCHALEN e e .
(AN R

ART-NR. AUSFUHRUNG VOLUMEN KARTON ‘ ‘ j

EstROSCHALEN s )
283122 G2@17x4cm 400 ml 600 oL A

283012 Deckel forG2 600

283023 G3@225x4cm 7s0m 600 a

283013 Deckel forG3 600

SALATSCHALEN SEKIPACK®

ART.-NR. MARE VOLUMEN SCHALE KARTON ‘ S 4
E PET MIT ABREISSBAREM DECKEL %‘,“
o 120x 55mm 1soml 420
288255 1 120x 68mm 250m 360
288370 136x 77mm 37oml 400
288500 1 156x 84mm soom 300
288601 1 172x 84mm 0Om 230
280753 172x 94mm 750ml 200
288906 186x102mm  1000m 240
SALATSCHALEN
ART.-NR. AUSFUHRUNG ”\wﬁ)u AUI(ZAIE‘I;IV‘A)/\AB 'E'ﬁnf KARTON ‘
El}ljofw-fCﬁSES;SCfoLfENf min. -40°C, max . +70°C, PET
- 280555 7sc7hv7va£z 7777777777777 0 177x15 27 500
280556 Deckel, transparent, f. 300 ml 167 x 141 28 500
©aeosse scwerz 400 228xu0 23 500
282109 schwarz 500 228 x 140 39 500
701024 Deckel, transparent, f. 400 + 500 ml 217x129 38 500
| 260559 Deckel transparent, £400+500mI 217x129 50 500
280553 schwarz 500 260 x 190 29 500
280554 Deckel, transparent 260x187 31 500
B PAPP-SALATSCHALE 'SALAD-TO-GO"
280782 Papp-Salatschale 600 @132x72 360
280784 Papp-Salatschale 750 @151x60 360
| 280780 PappSoatschale 1000 oisixe2 %0
280783 Deckel f. 600 ml 720 /.
280785 Deckel f.750+1000ml 360 / ‘\
B PAPP-SALATSCHALE MITFENSTERBRAUN s P
- 703668 7P§DE-§aI§t§crla|§ 777777777 450 120x110 45 200 //9
703667 Papp-Salatschale 1.200 200 x 155 45 200
) 7Di7esgn7Ar¥ikgl Ena v;eizeFe I;r(;du}tg aIJsinaich;vaichge;dgn ﬁoﬁs?&)f?er;ﬁ;d&w §e7nrjnge|jen; aREEN EUTDE o
B BAGASSE SALATSCHALEN
703950 Salatschale | 600 154x 154x56 480
| 704248 Deckel transparent -~ 170x170x35 480
704054 Salatschale 900 194 x 194 x 53 160
281964 Salatschale 1200 194x194x65 160 v
281965 Deckel transparent - 212x212x37 320 "
~ Diesen Artikel und weitere Produkte aus nachwachsenden Rohstoffen finden Sie in unserem GREEN GUIDE. n

*Sonderartikel auf Anfrage

35



MENU- UND ALUSCHALEN

‘ ART-NR. AUSFUHRUNG VOLUMEN HOHE OBERER RAND KARTON
Il ALUSCHALEN
| 235930 ungetellt  930ml  30mm  227x177mm  10x100 250930
235830 2-geteilt 810 ml 30 mm 227 x 177 mm 10x100 250812
235760 3geteilt  760ml  30mm  227x177mm 10x100 250760
235792 ungeteilt 1 1150ml  39mm  227x177mm  10x100  1150C/251150
235808 2-geteilt 1.020 ml 39 mm 227 x 177 mm 10x100 251020
235819 3geteilt  96Oml  39mm  227x177mm 10x100 250960
235942 Alu-Deckel 227x177mm 10x 100 250942
'’ ALUSCHALEN ECKIG oo
235451 ungeteilt  450ml  41mm  145x120mm 10%x 100 240450/ 450 B
235452 Alu-Ktn-Deckel 145x120mm 10x 100 240450
235155 ungeteilt  560ml  34mm  158x 158 mm 10%x100 240560/ 155 /560 B
235156 AluKtn-Deckel 158 x 158 mm 10x 100 240560
235187 ungeteilt ~ e50ml 34mm  220x128mm 12x100  240651/187 /6518
235188 Alu-Ktn-Deckel 224x132mm 12x100 240650
235208 ungeteilt  670ml  49mm  201x109mm  5x100  240670/208/670B
235209 Alu-Ktn-Deckel 201x109mm  5x100 240670
235207 ungeteilt  86lml  38mm  222x158mm 8x100 240862/ 207/8628
235227 AlKtn-Deckel 221x157mm  8x100 240861
235214 ungeteilt o E)OE 6’1\7 - 547’1’1;07 N 727187x71137m7m7 - 75 ;165 o 7240901/114/901 B
235215 Alu-Ktn-Deckel 218x113mm  5x100 240901
235504 ungeteilt ~ 6800ml  50mm  527x326mm 50 256500
235202 Alu-Ktn-Deckel 527x326mm 50 255200
B ALUSCHALENRUND
235776 ungeteilt  830ml  43mm @182mm  6x100  430770/533/770E
235772 Alu-Ktn-Deckel g180mm  6x100 430770
235455 ungeteilt 1 1450ml 44mm @227mm  4x100  431450/803
235456 AluKtn-Deckel @225mm  4x100 431450
235457 Deckel transp. 20mm g225mm  6x100
© ALUSCHALEN FURBACKWAREN
235643 eckig e4oml 53mm  203x 94mm 200 150640
235809 eckig gooml  40mm  203x135mm 1000 250804
235872 eckig  870ml  58mm  230x100mm 200 150870
235090 ecklg  10%0ml  60mm  232x108mm 500 151090
235600 rund 600 ml 15mm  @251mm 600 450600
235620 ruond 620ml 23mm @214mm 200 450620
© 235642°rund e40ml 22mm @206mm 600 450640

*Sonderartikel auf Anfrage



BACKEREIBEDARF

MENU- UND ALUSCHALEN

ART-NR. AUSFUHRUNG VOLUMEN HOHE OBERER RAND KARTON ‘
El PP-MENUSCHALE MIKROWELLEN GEEIGNET
 280550° schwarz 714ml 48mm  165x191mm | 252
 280715" Deckel transparent 20mm  165x1%0mm 252
‘| PP-MENUSCHALEN MIKROWELLEN GEEIGNET
| 233011 ungetelt  30mm  225x175mm 500
233010 2-geteilt 30 mm 225 x 175 mm 500
233013 3-geteilt 30mm  225x175mm 500
| 233014 4getelt  36mm  225x175mm 360
233020  Kunststoff Schnappdeckel 1cm gewdlbt 250
235942  Aludeckel mit AufreiBlasche 10x100
SUPPENTASSEN
ART-NR. MAGE VOLUMEN KARTON ‘
H STYRO-SUPPENTASSEN + DECKEL
283340 11,4 cm, Hohe 56cm 40m 00
283460 1l4cmHohe 75cm  4s0ml 600 B
283500 114cm, Hohe 93cm s0m o0
283680 11,4 cm, Hohe 11,7 cm 680 ml 600
283461 | Plastik-Deckel, @ 11,4cm 600
. 283462 StyroDeckel@ 1l4cm 600
283910 14,3 cm, Hoéhe 8,0 cm 910 ml 375
283911 Styro-Deckel for 283910 ~37%
B SOUP TO GO BECHER AUS BRAUNER PAPPE MIT PLA-BESCHICHTUNG, BIOLOGISCH ABBAUBAR
270472 | Becher 1202 o0m s00
270474 | Becher 1602 40m s00
270476 Becher260z  esoml 500
270473 Deckel zu Becher 1202 500
270475 | Deckel zu Becher 1602 s
270478 | Deckel zu Becher2602  ~ s00

SERVIERPLATTEN

ART-NR.  AUSFUHRUNG OBERER RAND KARTON ‘
B EPS-PLATTEN OVAL, SCHWARZ
Do e mvosmmmwm
460034  mittel 450 x 305 mm 90
460036 gro® 550x 355 mm s0
D PET-PLATTEN 8-ECKIG, SCHWARZ
231599  Kkeim 350%x250mm 100
703601 Haube s0
231597 mite  450x300mm 100
703602 Haube 50
s wesmmommmwm
703603  Hawbe ~F 0
ALUPLATTEN
ART-NR. AUSFUHRUNG OBERER RAND KARTON ‘
BA ALU-PLATTENOVAL
235001 klein 333 x 233 mm 100
235003 mittel  445x295mm 60
235002 go&  545x360mm 50

*Sonderartikel auf Anfrage

37



m SNACK-BEDARF
‘ ART-NR. AUSFUHRUNG SRPBE  KaRTON ‘ ‘ ART-NR. AUSFUHRUNG SRRBE  KaRTON
B PLASTIK-BESTECKE WEISS E PLASTIK-BESTECKE TRANSPARENT
233081 Messer 1 165 20x 100 233881 Messer 190 20x 100
233083 Gabel 165 20x 100 233883 Gabel 1 190 20x 100
@ 233085 Loffel 1 165 20x 100 233885 Loffel 1 180 20x 100
233197 Joghurt-Loffel 175 2000 EA HOlzBESTECKE
233082 Gabel m.Schneide 140  8x 250 233181 Messer 1 165  4x 2500
| 233187 Kaffeeloffel 125 20x 100 233283 Gabelgebogen 165  4x2500
233051 Rohrstibchen 11,2  5x1.000 233285 Loffel 155  4x2500
233152 Rohrstabchen 140 20x 500 233383 Salatgabel 1 120 10 x 1.000
| 233567 besteckcSet Messer/Gabeln 250 239286 Kaffeeloffel 110 20100
Bl PLASTIK-BESTECKESCHWARZ 233052 RUhrstabchen 140 10x 1.000
2 233681 Messer 175 20x 100 233053 Rohrstabchen 19,0 10 x 1.000
m ) | 233683 Gabel 175 20x 100
_ 233685’ Loffel 1 105 _ 20x100
\
)i
| ‘ ART-NR. AUSFUHRUNG BREITE STARKE LFD.M. KARTON
| ll H ALUFOLIE
-+ B | 195430 lose  30cm  105mu  Standard  4Rollen
194430 Spenderkarton 30 cm 10,5 my 100 6 Rollen
195420 lose  30am 105my 105  4Rollen
“ . | 195433 fose  30em  1lmy 130 4Rollen
, 195630 lose 30 cm 11 my 150 4 Rollen
195435 Spenderkarton  30cm  11mg 150  GRollen
| 191430 Spdkn.Extrastark  30ecm  13mu 150 6Rollen
195436 lose 30 cm 14 my 150 4 Rollen
190445 Spenderkarton  45cm 11mg 130 4Rollen
| 193445 lose  4sem 11mp 130 4Rollen
195445 lose 45 cm 11 my 150 4 Rollen
195446 Spenderkarton  45cm  11mg 150  4Rollen
| 195447 Spenderkarton  45cm  13mu 150 4Rollen
191445 lose 45 cm 16 my 150 4 Rollen
192445 Spenderkarton  45cm 18mu 150  4Rollen
| 192446 lose  4sem 18my 150 4Rollen
193460 lose 60 cm 16 my 100 4 Rollen
192460 lose  60cm  18muy 100  4Rollen
@A FRISCHHALTEFOLIEPE
190132 lose 30 cm 9 mu 285 4 Rollen
| 190130 Spenderkarton  30em  9mu 285 G6Rollen
_ 190230 loseperforiert  30em Smy 500 4Rollen
190236 lose perforiert 36 cm 9 mu 500 4 Rollen
| 190146 lose  45cm 9mu 300 4Rollen
_ 190145 Spenderkarton  45em Smy 300  GRollen
190245 lose perforiert 45 cm 9 mu 500 4 Rollen
| 190261 lose  60cm  9mu 300 4Rollen
190260 lose perforiert 60 cm 9 muy 300 3 Rollen
© SARANFOLIE
o 1%0304°  25en 1000 1Rolle
190332* 30cm 1.000 1 Rolle
19033  4cm 1000 1Rolle
‘ ART-NR.AUSFUHRUNG  GROBE KARTON ‘ ‘ ART-NR.AUSFUHRUNG  GROBE KARTON
FOLIENTRENNGERATE FOLIENTRENNGERATE
521030 Metal  30ecm 1 521145 Metall 2-fach ~ 45ecm 1
521130 Metall 2-fach  30cm 1 521060 Metal ~ 60cm 1
521045 Metal  45ecm 1 521160 Metall 2-fach ~ 60cm 1

*Sonderartikel auf Anfrage



BACKEREIBEDARF

SNACK-BEDARF

WRAPMASTER 'r P 7
ol ==

Unsere Wrapmaster Folienabroller sind mit ihren Nachfullrollen ideal fOr den = K |

professionellen Gebrauch in GroRkUchen und Kantinen geeignet. So verpacken Sie in ; 1

Windeseile ihre Lebensmittel hygienisch, sicher und kosteneffektiv, da das patentierte

Schneidesystem einen perfekten Schnitt ohne verklebten Schnittabfall garantiert. [ 1]
Die hygienische Aufbewahrung der Folien wird durch den abschlieBbaren Deckel

gewahrleistet.

= S
ART-NR. AUSFUHRUNG BREITE LANGE YE- VE- ‘
KARTON  PALETTE : :
o -
WRAPMASTER
oo npamoo moemeale  — -~ 1 =
71 190700 Typ 4500 - fUr 45 cm Rollen -- - 1 -
Bl - Typ4500Dwo-for2x45cmRollen  --  -- 1 -
© NACHFULLROLLEN
-~ Afolie 30cm 150m  3Rollen 189 Rollen
-~ Alfolie 30cm 200m  3Rollen 189 Rollen
-~ Afolie 45cm 150m  3Rollen 108 Rollen
-~ Afolie 45cm 200m  3Rollen 144 Rollen
190330 PE-Frischhaltefolie 30cm 300m  3Rollen 324Rollen
190345 PEfrischhaltefolie  45cm  300m  3Rollen 216 Rollen
-- PVC-Frischhaltefolie 30 cm 300m 3 Rollen 324 Rollen
- PVCFrischhaltefolie 45cm 300m  3Rollen 216 Rollen

/

Sicherer Schnitt durch
Druck auf den Deckel.




40

SNACK-BEDARF

‘ ART.-NR. AUSFUHRUNG DRUCK GRORE KARTON

SNACKBEUTEL

0 GRORE  KAR- 0 GROBE  KAR-
‘ ART-NR. AUSFUHRUNG H ART-NR. AUSFUHRUNG S TON

MOTIV NEWSPAPER WEIR MOTIV NEWSPAPER BRAUN

Diese Artikel und weitere Produkte aus nach-
wachsenden Rohstoffen finden Sie in unserem
GREEN GUIDE.

*Sonderartikel auf Anfrage



SNACK-BAGS

INNOVATIVE SNACK-BAGS, VORTEILE UND NUTZEN:

» Hochwertige und intelligente Produkt- « Schutzt Textilien optimal vor Kleckereien
verpackung - Optimale Passform fur Ihre Snacks

« Schnelles, sauberes und einfaches « Zusatzliche Werbe- und Kommunikations-
Verpacken plattform

« Hygienischer Verzehr fUr unterwegs

ART-NR. AUSFUHRUNG MARE KARTON ‘
[l 309026 Panini Bag 185 x 280 mm 500
1309027 sandwichBag ~ 170x280mm 500
[l 309028 Bolgoso Burger-Bag 220 x 230 mm 500
71309029 WrapBag 1 110x302mm ¢ 500
309041 wribbonBag  1%6x%9mm 500
I3 309042 Panvas Bag 200 x 180 mm 500

309043 PanvasBag 3 280x 140 mm ¢ 500
4 309046 Snack Pocket 1 165x 165 mm ¢ 500

Alle Artikel sind auch mit Ihrem individuellem Firmendruck lieferbar.
Sprechen Sie uns an - wir beraten Sie gern!

SNACK-BEDARF EASY LINE

ART-NR. AUSFUHRUNG GRORE VE PALETTE ‘

(MM)
[ 430476" Pommes-Schitte 85 ml 80/72 x 48/43 x 71/101

*Sonderartikel auf Anfrage

BACKEREIBEDARF

4



42

SNACK-BEDARF FRESH & TASTY

ART-NR. AUSFUHRUNG CROBE VE PALETTE
SNACKS
Bl 309016° Snack-Wrap Schotte & 55x55x 70 500  120VE= 60000
1270650 SnackWrap-Cup  100x46x105 1000  20VE=- 20000
[E] 234655 Snack-Schale 124/100 x 87/63 x 42 500 42 VE= 21.000
[ 300120° Snack Spitztite Pappe Klein ~ 147x209 500  54VE= 27.000
300121 Snack-Spitztute Pappegrod  190x268 500  42VE= 21.000
|5l 234657 Snack-Lunchbox 180 x 130 x 115 200 32VE= 6.400
3305017 el miretariers 180 50x120 1000 54VE- 4000
309018 Snackbeutel mit Fettbarriere 120x 50x 90 2.000 54 VE = 108.000
© BACKERBEUTEL
El308616'418  120x50x230 1000 100 VE=100.000
3086227422  140x60x280 1000  S0VE= 90.000
308627 427 160 x 60 x 360 1.000 70 VE = 70.000
. 308633433  200x70x360 1000  GOVE= 60.000
308635* 434 200 x 70 x 470 1.000 40 VE = 40.000
B SNACK-SICHTBEUTEL
. 308660°418  120x50x150 2000  50VE= 100000
. 703974 415 120x50x280 1000  54VE= 54000
308662 423 140 x 60 x 320 1.000 50 VE = 50.000
@ BACKERBEUTEL MITSICHTFENSTER
- 739876570’33%8!8@8 77777777777 1207 X 5707X76§07 - 7170700 77777777777
308654 Faltenbeutel 160 x 87 x 320 1.000 36 VE = 36.000
| 703977 Faltenbeutel 200 x 90 x 360 1000  50VE= 50.000
308653 434 200 x 90 x 470 1.000 25VE = 25.000
Bl ROLLENPAPIER
 115560° gebleicht Kraft s 10 . 48 VE = 480
© SONSTIGES
234659* Sandwichbox m. Fettbarriere 120 x 72 x 120 500 20.000
[E] 702666 Snack Spitztute mit Dipecke  220x200 600 21.600

Alle Artikel sind auch mit Ihrem individuellem Firmendruck lieferbar.
Sprechen Sie uns an - wir beraten Sie gern!

*Sonderartikel auf Anfrage



SNACK-BEDARF ENJOY

ART-NR. AUSFUHRUNG GRORE VE PALETTE
[l 430470* Pommes-Schitte 85 ml 80/72 x 48/43 x 71/101

*Sonderartikel auf Anfrage

BACKEREIBEDARF

43



44

Deckel

KUhlakku

Kuhl-
aufsatz

KUHLBOXEN

ISOLIERBOX FUR BACKBLECHE UND TABLETTS
im Format 60 x 40 cm. FUNf verschiedene Boxenhohen bieten optimale
Isolierleistung. Box variabel mit und ohne Kuhlaufsatz einsetzbar.

PROFI-KUHLAKKU IM GROSSFORMAT

mit effizienter Kuhlleistung fUr ca. 10 Std (geschlossen). Formstabil mit
KUhlrippen und verstarkten Ecken. Je nach Bedarf fur -3° -12° und -21 °C.
Vorbereitend ist die KUhIflussigkeit ca. 4-6 Std. um 5° kalter
durchzukuhlen.

GRORER
KUHLAKKU
60X40 CM

PERFEKT ISOLIEREN UND TRANSPORTIEREN

= robuste Box aus EPP

« bruchstabil und langlebig

= sehr leicht

« beste Isoliereigenschaften (von - 40° bis +120 °C)
« hygienisch

= spUulmaschinenfest

« bis zu 6 Stunden ohne Kalteverlust

‘ ART-NR. AUSFUHRUNG VE

o RKUHLBOXEN
: 625x 425X 80 cm 1

| 235425°  625x425x120cm 1

| 702541 625x425x160cm 1
235254 62,5x 42,5 x 20,0 cm 1

| 238168 625x425x300em 1

702533 Khlaufsatz 1
: Kohlakku -3 °C* 4

702537°  Kohlakku-12°Ct 4

702534°  Kohlakku-21°Ct 4

ND POLY-EINLEGEBEUTEL
FUR E2-KISTEN UND TRANSPORTBOXEN

312018 10mu 65+45x65¢cm 00
310060 15mp 62+40x70cm 50
312518 24 mu 62 + 40 x 70 cm 400

*Sonderartikel auf Anfrage



BACKEREIBEDARF

TRANSPORTBOXEN

ART.-NR. AUSFUHRUNG MARE INNENLXBXH KARTON
N 235103° W3 /250831gron 240x189x108mm L
1235175 PIT2/253100schwarz 350x350x175mm 5
235265 PIT4/253100schwarz 350x350x265mm 3
[El235841" PIT8/250841schwarz O 370x240x150mm o
. 235124" W4 /252450 hellgrav o 350x350x175mm 5
1235536 PIT6/255210schwarz ¢ 538x337x217mm 4
[3 235106 W6 /252700 hellgrau 535 x 340 x 235 mm 4

*Sonderartikel auf Anfrage



46

WEIHNACHTSBACKEREI

VOR-
VERKAUF
BIS ENDE
OKTOBER.

n DESSIN 591

DESSIN 096

DESSIN 573

n DESSIN 123
» =-a
4 & -
. " ST Bal
P 4y
ats -
I
i .
.
A ak .
. .
s ! i Sy
n A
"
I x LW S
" iy
- . LY
2 4" a
g S 4.
L o -
.
.
.
o LY .
. . "
i .
B rred

DESSIN 765 MIT FENSTER DESSIN 123
n STOLLENKARTON
MOTIV GROBE MM VE MOTIV GROBE MM VE
- 227x227x 60 100 | 227 x 227 x 60 100
260x 120x 75 100 230x230x110 150
' 340x160x 80 100 | 260x260x 70 100
391x184x 92 100 23 260x120x 75 100
190x190x 80 100 | 300x160x 80 100 |
s 260X120x 75 100 (340x160x 80 100
mit 260 x 260 x 100 100 391 x 184 x 92 100
Fenster  340x160x 80 100
391x184x 92 100
ﬂ GEBACKSCHALEN BPP STOLLENSCHLAUCHE
GRORBE IN MM DESSIN 96 573123 KART.-INH. GRORBE IN MM DRUCKE  KART.-INH.
90 x 90 x 34 . 500 160 x 380 grun / gold 500
115% 75x25 - o+ - 500 | | 200x520 gdn/gold 500 |
116X 91x46 - . - 500 |
130 x 90 X 35 700 ZELLGLAS-ROLLE
148 x 123 X 30 500 50 cm x 25 m  Goldsterne 5
150X 140X 46 . - - 250
182x172x30 - 100 |

FLACHBEUTEL OHNE DRUCK

GRORE IN MM PP ZELLGLAS KART.-INH.

60 x 100 10 x 100
. s0x130 - 10 X 100
| 80x160 . . 10x100]
80 x 200 10 x 100
. 100x200 - - 10 x 100
. 120x220 - - 10 X 100

*Sonderartikel auf Anfrage



BACKEREIBEDARF

- u

M=MERRY CRISTMAS G=GOLDSTERNE W=WINTERLANDSCHAFT Z=WINTERZAUBER F=FROHE WEIHNACHTEN
n KREUZBODENBEUTEL MIT UND OHNE DRUCK PP-STOLLENBEUTEL
GRORBE IN MM PP ZELLGLAS KART.-INH. GRORBE IN MM DRUCKE KART.-INH.
. 75x130 1.000 110/60x360 W Z F 500
o o84x145 1000 | | 130/60x460 W Z F 500 |
. 95x160 MG G 1000 | | 150/60%x350 W 200 |
S 100x175 1000 | | 160/70x320 z F 200
115x190 M/G/W/Z/F G 1000 | | 160/70x460 W 500 |
S 120x225 1000 | | 160/70x 485 z F 200

145 x 235 M/G/W/Z/F G 1.000 | 200/70x460 W 500
. 145%300 M/G 1.000
160x270 1.000
| 180x300 M/G/W/Z G 1.000 |

WEIHNACHTLICHE EINWEG-PAPIER-BACKFORMEN

ENORM IN FORM...

Prasentieren Sie lhre Backwaren in Hochstform - mit weihnachtlichen Einweg-Papier-
Backformen erhalten Ihre Waren die notige Aufmerksamkeit. Bestellen Sie frihzeitig
und bestimmen Sie den Liefertermin selbst.

VOLUMEN

ART.-NR. AUSFUHRUNG IM ML FORMAT RANDHOHE KARTON

EINWEG-PAPIER-BACKFORMEN

Weitere Event-Backformen finden Sie ab Seite 14.

*Sonderartikel auf Anfrage

47



48

W -~

CELLOPHAN / KRISTALLFOLIE

‘ ART-NR.  AUSFUHRUNG KARTON ‘ ‘ ART-NR.  AUSFUHRUNG KARTON
[N CELLOPHANROLLEN 30 mu antistatisch | KRISTALLFOLIE 19mu
_ 324031"  30cm/10Qm 5 325150  50em/1000m o
324041 40cm/100m 5 325050 50¢cm/ 500m 4
324051 50cm/100m 5 325250  50cm/ 200m 9
_ 324055 50cm/ 50m 5 325270  75em/1000m o
324085 80cm/ 50m 5 325272 75¢em/ 500m 4

. 325271 75cm/ 200m ¢ s
‘ ART-NR. MAGE  SPITZE KARTON ‘ ‘ ART-NR.  MAGE KARTON

E CELLO-KREUZBODENBEUTEL

*Sonderartikel auf Anfrage

H PP-FLACHBEUTEL

314203 80 x 160 mm 10 x 100

314202 80x200mm  10x 100

314201 100x200mm 10X 100
314221 120 x 220 mm 10 x 100

BLOCKBODENBEUTEL
40 mu OPPA acryllackiert, ohne Druck
- beidseitig heiBsiegelfahig, transparent
- gute Aromabarriere und hoher Geruchsschutz.

-~ 60 +40 x 150 mm 500
- 70+40x190mm 500
700078 80+40x240mm 500
700016* 100 + 50 X 280 mm 500
703443 100+75x200mm 500

E BLOCKBODENBEUTEL
40 mp OPPC coextrudiert, ohne Druck
- beidseitig heiBsiegelfahig, transparent
- aus biaxial gerecktem Polypropylen

_ 7011117 60+40x150mm 500
703486° 70 + 40 X 190 mm 500

 703487* 70+40x220mm 500

- 80.40x240mm ‘500
701416° 80 + 50 X 250 mm 500

| 702087 100+50x280mm ‘500
700951* 100 + 75 x 200 mm *500



BACKEREIBEDARF

ART-NR. AUSFUHRUNG GRORE FARBE KARTON
Il GEBACKEINSATZE
 702100°  Langssteg 155x75x 15mm god 1000
- Quersteg 155x75x15mm gold 1000
| 282034 ggetelt  155x75x15mm  gold 1000 '
701670" 10-geteilt 155 x 75 x 15 mm gold 1.000 !
| 282035 ungeteilt  155x75x15mm  transparent 1000 1]
_ 702010"  Léngsstes 155x75x15mm 1 transparent 1000 _
- Quersteg 155 x 75 x 15 mm transparent 1.000
oot 160x70x20mm | tansparent 1000 L Js =
- 7o1739° 160x70x 30 mm transparent 1000 ' .
- 163x85x15mm transparent 1000 c
282030 163x85x30mm transparent 1000
- ,,2§293,2k,, - ng@teg 777777 1§37x7857><7307mim 777777 t rgn;spgrgng - },QOQ -
| 282036"  ungeteilt 163x85x30mm schwarz 1000 2|
DEKO-ARTIKEL
ART.-NR. AUSFUHRUNG KARTON ‘ H
DEKO-ARTIKEL
1 263031° Konditorenfigurensortiet 100
[El 263040 Dekofdhnchen 7 cm sortiert
71 263050 Dekofahnchen Dinkel8cm rﬁ ﬁ"—
H 263010 Japanschirmehen  50x144= 7200
[@ 249002 Blumenpapiere
236006 Trinkhalme, 8 x 250 mm, Jumbobunt  60x135- 8100
a
KERZEN
‘ ART.-NR. FARBE KARTON ‘ ‘ ART.-NR FARBE KARTON ‘
LEUCHTERKERZEN 245 X 23 MM
552122 altosa  2x50 | 552101 geb  2x50
552136 apricot  2x50  [Wfss2609 ot 2xs50 B
552071  bordeaux 2 x50 552011 weil 2 x50
552121  champagne  2x50
552032 dunkelblay  2x50
SERVIETTEN extra stark
‘ ART.-NR. FARBE KARTON ‘ ‘ ART-NR. AUSFUHRUNG KARTON ‘ n
B 40 CcM1/4FALZ B 40 CM 1/4 FALZ MIT ORNAMENT
250811 creme  12xs0  [2s0816 gon 12x50 |
250809 bordeaux 12 x 50 250818 terracotta 12 x 50 |
_ 701475 weit  12x50 702151 creme  12x50
250817 bordeaux 12x50_
_ 702237 weil 12x50_ _ _
|

*Sonderartikel auf Anfrage

49



50

ALLE SERVIETTEN IN
PRAKTISCHER
UNTERVERPACKUNG

SERVIETTEN
ART-NR.  AUSFUHRUNG KARTON ‘ ‘ ART-NR. AUSFUHRUNG KARTON
EN SERVIETTEN-LAGIG B serviETTEN3-LAGIG.
250602 33 cm 1/4 weiB 16 x 100 250241 33 cm 1/4 weil 4 x 250
250601 33cm 1/4 weis 9x500 250244 33cm1/8 wei8 . 4x250
250603 33cm1/Bwels  9x500 250245 36Cm1/Bwels  4x250
250612 33 cm 1/4 gelb 24 X 100 240245 40 cm 1/8 weil 4% 250
250610 33cm1/4arot  24x100 250537 24cm1/4creme 4x250
Ml 250613 33cm1/4bordeaux  24x100 250238 33cmi/4creme  4x250
250614 33 cm 1/4 blau 24 x 100 250239 33 cm 1/8 creme 4 x 250
250611 33cm 1/4 hellgron  24x 100 250338 40cm 1/4 creme 4x250
I SERVIETTENZALAGIG 250339 40cm1/Screme  4x250
250229 24 cm 1/4 weiB 6 x 250 250532 24 cm 1/4 gelb 4% 250
250243 33cm 1/4 weis 6x250 251230 33cml/dgeb 4x250
250242 33cm1/8wels  6x250 | 250534 33cm1/Bgelb  4x250
250236 36 cm 1/8 weiB 4 x 300 250636 40 cm 1/4 gelb 4% 250
240249 40 cm 1/4 weis 6x250  250637" 40cm1/8gelb . 4x250
240248 40cm1/Bwels  6x250 | 251223 33cm1/4apricot 150X 10
240247 40 cm 1/8 weiB Buchf. 1.800 251323" 40 cm 1/4 apricot 6 x 250
250249 33cm 1/4 creme 6x250 []250250" 24 cm 1/4 orange  12x100
250642 33cm1/Bcreme  6x250 250538 33cml/4orange  4Xx250
250649 40 cm 1/4 creme 6x250 [250531 24 cm 1/4 rot 4% 250
251131 33cm 1/4gelb 6x250 250231 33cm 140t 4x250
250535 33cm1/Bgeb  6x250  [M250431 33emiBrot  4x250
250635* 40 cm 1/4 gelb 6x250 [J250631 40cm 1/4 rot 4% 250
BM250736 33cm1/arot 6x250  [Ml251217 24cm1/4bordeaux  4x250
.72§12372 33cm1/8rot 6x250 .725312178 33 cm 1/4 bordeaux 4x250
B 2506447 40 cm 1/4 rot 6x250 [251219 33 cm 1/8 bordeaux 4% 250
B251222 33cmy/abordeax  6x250  [l252218 40cm 1/4bordeaux  4x250
250641 33cm1/8bordeaux  6x250 250639 40cm 1/8bordeaux 4x250
.252219 40 cm 1/4 bordeaux 6 x 250 250647 40cm 1/4 rosa 6 x 250
250733 33cm1/4blev  6x250  [Ml250536 24cmi/ablau  4x250
250533 33cm1/8blav 6x250 250233 33cm1/4blav 4x250
250632* 40 cm 1/4 blau 6 x 250 250433 33 cm 1/8 blau 4% 250
250539 33cm1/4gron  6x250  [El250633 40cmi/ablau  4x250
251231 33cm1/8gron 6x250 [250643 40cmi/8blay 4%250
250734 40cm 1/4gron 6x250  [11250542 24cm 1/4limegreen  4x250
250336 33cm 1/4limegreen  4x250
250234 33cm 1/4gron 4x250
250334 33 cm 1/8 grun 4 x 250
250634 40Cm1/4grin  4x250
702619 33cm 1/4schwarz  10x 150
250646" 40 cm 1/4 schwarz 4 x 250
251226 24 cm 1/4 elephanterey  4x 250
704135 33cm 1/4 elephantgrey  4x 250
250653 40 cm 1/4 elephantgrey 4 x 250
DESSERTDECKCHENT-LAGIG
243117 17 x 17 cm 10 x 2.000

BEACHTEN SIE AUCH UNSERE

AUSWA

L AN FARBIGEN

LEUCHTERKERZEN AUF SEITE 49

*Sonderartikel auf Anfrage



SERVIETTENSPENDER

ART.-NR. AUSFUHRUNG

GROBEINCM  KART.-INH. ‘

[l SPENDER-SYSTEM FASTFOLD

430170 Spenderserviette 1-lagig weil entfaltet 24,0 x 29,5 36 x 300
S eefallet 80x120
701852 Spenderserviette 1-lagig wei entfaltet 24,0 x 29,5 36 x 250
o Eefaltet BAXALS
* Tischspender Kunststoff/Aluminium grau/weil 10,1 x 13,1 x 14,7 1
,,,,,,,, for 90 Servietten .
701851 Thekenspender Kunststoff/Aluminium grau/weil 105x 13,4x 31,1 1

fOr 275 Servietten
_ _SPENDER-SYSTEMNOVAFOLD
430176 Spenderserviette 1-lagig wei entfaltet 31,0 x 32,0 24 x 300
o Eefaltet 94XA55
|71 434450 Thekenspender Aluminium 19,4x11,4x295 1
,,,,,,,, for 300 servieten
[E] 431450 Thekenspender Kunststoff/Aluminium grau/weiB 8,9 x 10,7 x 35,6 1
fOr 300 Servietten
_ _SPENDER-SYSTEMSUPERFOLD
430171 Spenderserviette 1-lagig wei entfaltet 31,0x 41,0 18 x 300
S Eefalet 120x155
|71 702682 Thekenspender Aluminium 19,4x 143 x 298 1
fOr 300 Servietten
_ _SPENDER-SYSTEM XPRESSNAP
430172 Spenderserviette 2-lagig weil 1/4 Falz entfaltet 33x216 8 x 500
... eltet 165x108
430179 Spenderserviette 2-lagig wei 1/2 Falz entfaltet 16,5x 21,6 8 x 1000
... ceefatet 165x108
250615 Spenderserviette 1-lagig wei 1/4 Falz entfaltet 33x216 8x 1125
o Eefalet 165108
[ 434471 Tischspender Kunststoff hellgrau 20,1x155x 15 4
,,,,,,,, for275servietten .
703766 Tischspender Kunststoff rot 20,1 x 155 x 15 4
,,,,,,,, for275servietten
434470 Tischspender Kunststoff schwarz 20,1 x 15,5 x 15 4
,,,,,,,, for 275 servietten
703543 Thekenspender Kunststoff hellgrau 19,1 x 14,5 x 30,7 1
,,,,,,,, for 550 servieten
a’ Thekenspender Kunststoff rot 19,1 x 14,5 x 30,7 1
,,,,,,,, for 550 servietten
* Thekenspender Kunststoff schwarz 19,1 x 14,5 x 30,7 1
,,,,,,,, for 550 servietten .
* Steh- und Wandspender Kunststoff hellgrau 235%x62,2x 23,5 1
,,,,,,,, fOr 1100 Servieten ... . .
* Steh- und Wandspender Kunststoff rot 23,5x622x235 1
,,,,,,,, fOr 1100 Servieten ...
[F4 434472 Steh- und Wandspender Kunststoff schwarz 23,5x622x235 1
,,,,,,,, for 1100 Servietten ..
[ 703696 Einbauspender Kunststoff schwarz 25,1 x 54,6 x 17,8 1
,,,,,,,, fOr 1125 Servieten
a’ Einbauspender Kunststoff Edelstahloptik 251x343x178 1

fUr 675 Servietten

*Sonderartikel auf Anfrage

BACKEREIBEDARF

13

51



HYGIENEHELFER

‘ ART-NR. GRORE KARTON ‘ ‘ ART-NR. GRORE KARTON
El VINYL-HANDSCHUHE UNGEPUDERT PE-HANDSCHUHE UNGEPUDERT
330062 XL 10 x 100 330020 XL 200 x 50
330031 L  10x100 [ BAUMWOLL-HANDSCHUHE
o 330041 M 10x100 702272 ( a8 50 x 12
330051 S 10x100  NITRIL-HANDSCHUHE UNGEPUDERTWEIR
Bl VINYL-HANDSCHUHE GEPUDERT 33005 xL. 10x250
330060 XL 10x100 330066 L 10x250
330030 L 10 x 100 330067 M 10 x 250
330040 | M  10x100 330023 S 10x250
330050 S 10x100  NITRIL-HANDSCHUHE UNGEPUDERTBLAU
 LATEX-HANDSCHUHE UNGEPUDERT 330069 xL 10%x 100
B w0 woxao qoses L 10xi00
330033 L 10 x 100 702552 M 10 x 100
33043 M 10x100 330024 S 10x100
330053 S 10x100 B NITRIL-HANDSCHUHE UNGEPUDERT SCHWARZ
o 330073 2 XS 10x100 330094 xL _____ 10x100
LATEX-HANDSCHUHE UNGEPUDERT BLAU 703065 L 10 x 100
ool o« 10xw0 ;06w toxio0
a - 703012 L  10x100 330095 S 10x 100
703013 M 10 x 100 HANDSCHUH-DISPENSERHALTER EDELSTAHL
Bl LATEX-HANDSCHUHE GEPUDERT T 244x130x75mm
330064* XL 10 x 100 703925* 250 x 135 x 95 mm 15
330034 L 10x100 701384 246x130x75mm 15
Cwmos o aoxwo
330054 S 10 x 100
w0 xs 10xi0
‘ ART-NR. AUSFUHRUNG GRORE KARTON

EINWEGSCHURZEN UND -KITTEL

*Sonderartikel auf Anfrage



HYGIENEARTIKEL

ART.-NR. AUSFUHRUNG BLATT/RLL. VE
KUCHENROLLEN
[l 440516 Savgfix, 3-lagg 518latt  1x 8Rollen
1440514 Clou-Smart,2-lagg  64Blat  1x16Rollen
440515 Circle, 2-lagig 50 Blatt 1 x 16 Rollen
440518 Circle, 2-lagie 50Blatt ~ 1x 8Rollen
© PUTZROLLEN
161108 blau, 3-lagig, 36,5 x 35 cm 1.000 Blatt 1 Rolle
162000 blau, 2-lagig, 24 x35¢cm 1 1000Blatt ~ 2Rollen
| 161110 blov, 2-lagig 365x35¢cm  1000Blatt  1Role
_ 161112 weif2-lagig, 26 x38cm 1500Blatt  2Rollen
ART.-NR. AUSFUHRUNG BLATT VE KARTON
TOILETTENPAPIER
291000 Krepp, 1-lagig gravlich 400 BlattRI. 1x64RI
1292282 Tissue, 2-lagig graulich  250BlatyRI. 8x 8RL
292292 Tissue, 2-lagig, weiB 250 Blatt/RIl. 8 x 8RIl
292283 Tissue, 3-lagig, wei® 250 Blatt/RIL. 9x 8RI
| 294002 Tissue, 4-lagig wei8  150BlatyRI 9x 8RL
292400 Tissue, 2-lagig, weiB Gigant 1.520 Blatt/RIl. 6 Rollen
291202 Mo6-T-Tork, 2-lagig, h-wei 170 Meter/RIl. 12Rollen
 TOILETTENPAPIER IMSPENDERSYSTEM
291750 Gigant, Tissue 650 m 6 Rollen
 291751” Spender, Kunststoff 1Spender
292401" Spender, Metall 1Spender
 PAPIER-HANDTUCHER + SPENDER
297123 1-lagig grau, 25 x 23 ¢cm, Zz-Falz 20 X 250 Blatt
297124 1lagig weib, 25x23cm, 2z-Falz . 20x250BMtt
|71 297126 1-lagig, grun, 25 x 23 cm, ZZ-Falz 20 x 250 Blatt
297223 2-lagig wei®, 25 x 23 ¢cm, ZZ-Falz 20 x 160 Blatt
| 297125 Llagig 25x23cm lagen-Falz  20x250BMtt
297070 2-lagig, grun, 25 x 23 cm, ZZ-Falz 20 x 160 Blatt
297134 1-lagig grau, 25 x 31 cm, Lagen-Falz 20 x 180 Blatt
297151 1lagig grav, 25x 50 cm, Lagen-Falz  20x120BMatt
_298001" Handtuchspender, wei§, Kunststoff ... ¢ 4 Spender
ART.-NR. AUSFUHRUNG LAUFLANGE KARTON
HANDTUCHROLLEN + SPENDER
440122 Handtuchrolle klein, 1-lg., 205 mm breit 110m 12 Rollen
© ALTERNATIVPRODUKT
| 440120 Handtuchrollenklein  120m  12Rollen
440351 Handtuchrollen groR 270m 6 Rollen
440350 Handtuchrollen gro® 275m  6Rollen
| 440119 Handtuchrollenklein  120m  12Rollen
440123 Handtuchrollenspender mini, weiB, Kunststoff fOr 120 m 1 Spender
) 7474071617Hgnatacﬁrc;lIgngpgnaefm7d{ \;/eiifs,iKljn;tsEofif 7777777777777 1755e5d5r7 )

*Sonderartikel auf Anfrage

BACKEREIBEDARF

53



54

HYGIENE-SPENDERSYSTEME

ART.-NR. AUSFUHRUNG VE

B SPENDERSYSTEM ENMOTION

| 440126 Honduchrolle, 2logig weit, 143mr. GRollen
701984 Handtuchspender mit Sensor, Kunststoff blau, 33,5 x 36 x 25 cm 1

440131 Handtuchrolle, 2-lagig 143 mtr. for Einbauspender 6 Rollen

703523 Einbauspender mit Sensor, Edelstahl 1

B}l SPENDERSYSTEM REFLEX

440382 Putzpapierrollen Midi weiB, 1-lg Tissue 300 mtr. 6 Rollen

440383 Putzpapierrollen Midi hydrosoft weig, 1-lg Tissue 114 mtr. 6 Rollen

440384 Putzpapierrollen Midi weiB, 2-lg. Tissue 150 mtr. 6 Rollen

700233 Putzpapierspender for Midi blau 1

440125 Putzpapierollen Mini wei, 1g Tissve 120t 12Rollen
440381 Putzpapierrollen Mini weiB, 2-lg. Tissue 70 mtr. 9 Rollen

701932 Putzpapierspender for Mini blau 1

Bl SPENDERSYSTEMSMARTONE
292007 Toilettenpapier 2-lagig weiB, 1.150 Blatt 6 Rollen

292294 Toilettenpapierspender Kunststoff blau, 27 x 27 x 177cm 1

702575 Tollttenpapierspender Kunsistoffweis, 27 x 27 x 17em 1
702377 Toilettenpapierspender Edelstahl, 27 x 27 x 17 cm 1

@ DOPPELSPENDER COMPACT

292002 Toilettenpapier 2-lagig wei6, 9008latt  36FRollen
292004 Toilettenpapier 3-lagig weiR, 550 Blatt 18 Rollen

702371 Toilettenpapierspender Kunststoff blau, 20 x 33,5 x 145¢cm 1

702372 Toilettenpapierspender Kunststoff weig, 20 x 335 x 145¢cm 1

*Sonderartikel auf Anfrage



HYGIENE-SPENDERSYSTEME

ART.-NR. AUSFUHRUNG VE
[l SPENDERSYSTEM FOAM-SOAP
445015 Schaum-Seife, 800 ml, parfumiert, ca. 2250 Dosierungen 6 Flaschen
440008 Seifenspender Kunststoff blau, 24 x 13x 125¢cm 1
701933 Seifenspender Edelstahl, 28 x 11 x 144¢con 1
B} SPENDERSYSTEM ENSURE COMPACT
292002 Toilettenpapier Tissue 2-lagig weig, 900 Blatt 36 Rollen
702371 Toilettenpapierspender Kunststoff blau, 20x 335x 145em 1
702372 Toilettenpapierspender Kunststoff wei, 20 x 33,5 x 14,5 cm 1
I Toilettenpapierspender Edelstahl, 32 x 15 x 15¢cm 1
B SPRAYSOAP
702337 Seife (Spray) 400 ml dermatologisch, ca. 2000 Dosierungen 12 Flaschen
445011 Seife (Spray) 800 ml antibakteriell G Flaschen
445010 Seife (Spray) 80D mi weit, unparfUmiert, co. 4000 Dosierongen 6 Flaschen |
445012 Seife (Spray) 800 ml rosa, parfUmiert 6 Flaschen
702374 Seifenspender weig, 30 x 105 x 105¢cm 1
O HANDSEIFE + SPENDER oo
440006 Handseife mild, 1,0 | 6 Flaschen
440004 Seifenspender weig, Kunststoff, for Flaschen bis 1 Liter 1
I Seifenspender schwarz, Kunststoff, for Flaschen bis 1 Liter 1
B DUFTSPENDER ,TROPICAL® + FLORAL*
702517 Duftspender-Nachfollung ,Tropical®, 75ml 12 Flaschen
702411 Duftspender Nachfulong Floa, 75 ml 12 Flaschen
702375 Duftspender Kunststoff wei, 17 x 10 x 6 cm 1
I Duftspender Kunststoff grav, 17 x8x 7cn 1

*Sonderartikel auf Anfrage

BACKEREIBEDARF

55



56

REINIGUNGSMITTEL

‘ ART.-NR. AUSFUHRUNG

[l 420104 SpUlmaschinen-Regeneriersalz fein, 2 kg

*Sonderartikel auf Anfrage



MULLBEUTEL
ART-NR.  TYP GRORE FARBE KARTON ‘
B HOPE-MOLBEUTEL .
311039 390 x 500 mm, 15 | grau 20 x50
311085 450x520mm, 16 | transparent  40x50
311049 490x600mm, 20241 transparent  40x50
311054 500 x 600 mm, 30 | weig 20 x50
31100 500x600mm, 301  gau  40x50
311637 630x740mm,55| transparent 40x50
o 311830 630x850mm, 601  wei 9x40
H LDPE-MULLBEUTEL AUF DER ROLLE
311257 60 570x1000mm 70l  blay  10x25
311058 60 570 x 1.000 mm, 70| grin 10 x 25
311771 60 700x 1.100 mm, 1201 blau  10x25
311772 60 700 x 1.100 mm, 1201 transparent ~ 10x25
311776 60 700x 1.100mm, 1201 rot  10x25
311777 60 700x 1.100 mm, 1201 gelb  10x25
. 311778 60 700x1100mm 1200  g@av  10x25
311775 60 700 x 1.100 mm, 120 | schwarz 10 x 25
311170 100 700x 1.100 mm, 1201 blau  10x15
o 311781 70 700x1100mm 1200 blau  10x25
311680 60 800 x 1.000 mm, 140 | blau 10x 25
311971 60 900 x 1.100 mm, 1401 blau  10x25
311811 60 800x200x1100mm 2401  brawn 200
H HT-MULLBEUTEL
311718 600x 800mm, 601  gau  25x20
o 311712 18 700x1100mm 1200 blau  10x50
311709 20 700 x 1.100 mm, 120 | rot 10 x 50
311770 20 700x 1.100 mm, 1201 gelb  10x50
o 311711 20 700x1100mm 1200 gdn  10x50
311715 20 700 x 1.100 mm, 120 | transparent 10 x 50
311713 23 700x 1.100 mm, 1201 blau  25x20
311065 30 650x550x1350mm 2401  blau  20x10
ART-NR. AUSFUHRUNG GRORE KARTON
PAPIER-MULLBEUTEL NASSFEST
71 311795 mit Druck ,Abfalle" 2-fach, 70 x 95 c¢m, 120 | 25
B 31179 nevtral 2-fach, 70x95cm, 1201 25
@ 311900 kompostierbar 20x16x34cm, 101  15x10

BACKEREIBEDARF

*Sonderartikel auf Anfrage

57



58

@
IKanN.

VIKAN REINIGUNGSARTIKEL

Entstauben Sie mal ihren Reinigungsschrank und bringen Sie Farbe ins Spiel. Unsere
VIKAN Markenprodukte bringen Ordnung ins System. Hohe Qualitat - und der Preis
stimmt auch.

‘ ART-NR. VIKAN AUSFUHRUNG GRORE VERFUGBARE FARBEN  VE PALETTE

[l -~ 2962(1) Hygiene Stiel, @34 mm 6 7/AIE 10 500
Kunststoff (PP) 1,50 m lang

1 420806 2937(1) Aluminiumstiel blau g31mm  HHEMBAG s EAE 10 90

1,51 m lang

[l 420807 3179(1) Besenblau 41cmbreit  FEEIAG 6 B 10 480

Borsten weich
- 3174(1) Besen . 41cmbreit  AEE]I

Borstens weich/hart

71 420805 7754(1) Wasserschieber gelb mit aus- 60 cm breit
tauschb. Moosgummikassette

420800 77749  Ersatzkassette 60 cm breit 20 640
fUr Wasserschieber
B - 7047(1) Winkelschrubber 265cmbreit AEEAG 6 Z7EE 10 320
Borsten medium
3 420801 5660(1) Kehrschaufel grin 33cmbreit  FEEBAG 6 ZEE 10 300
420802 Kehrschaufel schwarz
2 Handfeger Borsten weich 33 cmbreit  HHEEBAG 6 WEE 15 1560
420808 4587(1) blau
420809 grun

Handfeger Borsten medium 33 cm breit 6 BE 15 1.560
420803 4589(1) grun

420804 schwarz
[ - 4582(2) Mehlbesen 30cmbreit FEE
Borsten weich
B -~ 3890(1) Waschborste 20cmbreit FEAEBAGS 6 7EE 15 1560
Borsten hart
[0 - 4050(2) Handschaber ¢ 9cmbreit  HEEMBPEGES6 2 20 2080

mit Edelstahlblatt

Gerne bieten wir Ihnen auch weitere Vikan Reinigungsartikel an. Sprechen Sie uns an!



BACKEREIBEDARF

59



60

BUROBEDARF

ART.-NR. AUSFUHRUNG

FORMAT

GRORE

Il BRIEFUMSCHLAGE SELBSTKLEBEND

*Sonderartikel auf Anfrage




BACKEREIBEDARF

BUROBEDARF
ART-NR. AUSFUHRUNG BREITE O ROLLE O KERN LANGE KARTON ‘
Il ADDITIONSROLLEN -
 200157* 2-fach weiB/gelb  25mm  65mm  13mm  65m  50Rollen
200257 for ECR57 57mm  65mm  12mm  40m  50Rollen
200176 fir Anker 610 76mm  65mm  12mm  40m  50Rollen
B BONROLLEN
201380 ECR38 38mm  70mm  175mm  40m  100Rollen
| 201389389/3890  38mm  80mm  175mm  60m  100Rollen
201145 44 mm 65 mm 17,5 mm 40m 100 Rollen
2011443902 44mm  70mm  175mm  48m  100Rollen
| 2032208329/220Z  44mm  8Omm  175mm  60m  5ORollen
700132 70 mm 80 mm 12,0 mm 60m 50 Rollen
B THERMOROLLEN
20344 44mm 70mm  120mm  65m  100Rollen
203372 44 mm 75 mm 17,5 mm 70m 50 Rollen
- 20301 95mm  100mm  380mm  100m  20Rollen
203357  57mm  44mm  120mm  25m  SORollen
203057 57 mm 65 mm 12,5 mm 50 m 50 Rollen
20342 60mm  57mm  120mm  40m  S5O0Rollen
_ 203060 __ 60mm__ 65mm _ 120mm _ 50m__ SORollen
203062 Mettler 62 mm 62 mm 12,0 mm 50 m 50 Rollen
| 203072'Bizerba  72mm  65mm  120mm  50m  50Rollen
_ 203080 80mm__ 65mm _ 120mm _ 50m__ SORollen
203808 Epson TMT 80 mm 80 mm 12,0 mm 75 m 40 Rollen
© TELEFAXROLLEN
. 20413030m  210mm  120mm  6Rollen
ART.-NR. AUSFUHRUNG GRORE FARBE KARTON ‘
B KLEBEFILM

*Sonderartikel auf Anfrage



62

STICHWORTVERZEICHNIS

INHALT SEITE
ALU-BACKFORMEN 21
ALUPLATTEN 37
BACKDAUERFOLIE 6
BACKERFALTENBEUTEL 3
BACKTRENNPAPIER 6
BECHERSPENDER 25
BUROBEDARF 60
CELLOPHAN / KRISTALLFOLIE 48
DEKO-ARTIKEL 49
EINSCHLAGPAPIERE 4
EISBEDARF 30
GARGUTTRAGEREINLAGEN 7
HOLZ-BACKFORMEN 20
HYGIENEARTIKEL 53
HYGIENEHELFER 52
HYGIENE-SPENDERSYSTEME 54
INHALTSVERZEICHNIS 1
KAFFEEBECHER 22
KERZEN 49
KLARSICHTBECHER UND DRESSINGBECHER s 28
KORBEINLEGE- UND TABLETTPAPIERE wvvessresessssssssssesssssssssnns 4
KUHLBOXEN 44
MENU- UND ALUSCHALEN 36
MULLBEUTEL 57
PAPIERABROLLER 5
PAPIER-BACKFORMEN 14
PAPPTELLER, PAPPSCHUSSELN, PAPPUNTERLAGEN. .......... 2
PLATTENPAPIERE 13
POLYBEUTEL 8
REINIGUNGSMITTEL 56
SAHNEABDECKPAPIER 7
SALATSCHALEN 35
SALATSCHALEN SEKIPACK® 35

INHALT SEITE

SALATSCHALEN UND KLAPPBOXEN...
SALATSCHALEN UND KLAPPBOXEN..
SERVIERPLATTEN

SERVIETTEN 49
SERVIETTENSPENDER 51
SHAKE-BECHER 31
SMOOTHIE-CUPS 27
SNACK-BAGS 4
SNACK-BEDARF 38
SNACK-BEDARF 40
SNACK-BEDARF EASY LINE 4
SNACK-BEDARF ENJOY 43
SNACK-BEDARF FRESH & TASTY 42
SNACK-BEDARF WRAPMASTER 39
SPRITZBEUTEL + SAHNESCHALEN 13
STICHWORTVERZEICHNIS 62
STYROSCHALEN 35
SUPPENTASSEN 37
TORTEN- /BERLINERVERPACKUNGEN .....vovvvveeeeesssssssssssssssssssess 1
TORTENKARTONS 1
TORTENSPITZEN 13
TORTENZUBEHOR 12
TRAGETASCHEN 10
TRANSPORTBOXEN 45
TRANSPORTHILFEN 24
TRINKBECHER AUS PAPPE 24
TRINKFLASCHEN 26
VERPACKUNGSBECHER 29
VIKAN REINIGUNGSARTIKEL 58
WEIHNACHTSBACKEREI 46
ZUBEHOR 9
ZUCKERVERPACKUNGEN 24







	Inhalt
	inhaltsverzeichnis
	Pappteller, Pappschüsseln, Pappunterlagen
	Bäckerfaltenbeutel
	Einschlagpapiere
	Korbeinlege- und Tablettpapiere
	Papierabroller
	Backtrennpapier
	Backdauerfolie
	Gärgutträgereinlagen
	Sahneabdeckpapier
	Polybeutel
	Zubehör
	Tragetaschen
	torten- /Berlinerverpackungen
	Tortenkartons
	Tortenzubehör
	Tortenspitzen
	Plattenpapiere
	Spritzbeutel + Sahneschalen
	Papier-Backformen
	Holz-Backformen
	Alu-Backformen
	Kaffeebecher
	zuckerverpackungen
	Trinkbecher aus Pappe
	Transporthilfen
	Becherspender
	Trinkflaschen
	Smoothie-Cups
	Klarsichtbecher und Dressingbecher
	Verpackungsbecher
	Eisbedarf
	Shake-Becher
	Salatschalen und Klappboxen
	Salatschalen und Klappboxen
	Styroschalen
	Salatschalen Sekipack®
	Salatschalen
	Menü- und Aluschalen
	Suppentassen 
	servierplatten
	Aluplatten
	Snack-Bedarf
	Snack-Bedarf WRAPMASTER
	Snack-Bedarf
	snack-bags
	Snack-Bedarf Easy Line
	Snack-Bedarf Fresh & Tasty
	Snack-Bedarf Enjoy
	kühlboxen
	transportboxen
	Weihnachtsbäckerei
	Cellophan / Kristallfolie
	Deko-Artikel
	Kerzen
	Servietten
	Serviettenspender
	Hygienehelfer
	Hygieneartikel
	Hygiene-Spendersysteme
	Reinigungsmittel
	Müllbeutel
	Vikan Reinigungsartikel
	Bürobedarf
	stichwortverzeichnis

